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ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

* Müdürlüğün görev alanına giren konuların sağlıklı, düzenli ve verimli bir şekilde ilgili 

mevzuata uygun olarak yürütülmesi sağlandı. 

* Başkanlık Makamının günlük çalışma programı hazırlandı. 

* Başkanlık Makamına gelen görüşme taleplerini Başkan’a iletildi. 

* Başkanlık Makamına gelen mektup, tebrik, davetiye ve mesajların Başkan’a ulaştırılmasını ve 

Başkanın talimatları doğrultusunda cevap verilmesini sağlandı. 

*Başkanlık Makamının görüşmelerini planlandı ve toplantıları organize edildi. 

*Başkanlık Makamına gelen şikâyet, talep ve önerileriler değerlendirildi, Başkan’a iletildi ve 

Başkanın talimatları doğrultusunda çözüm yolları aranması sağlandı. 

*Başkanlık Makamının sözlü talimatları ilgili birim ve yöneticilere iletilmesi sağlandı. 

*Başkanlık Makamının havale ettiği evrakların ilgili birimlere ulaşmasını sağlandı. 

 

 

 

 

02.01.2015 Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç’ ın Kırşehir Ziyareti(Ağalar Konağı) 
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15.01.2015 Belediye Başkanımız Sayın Yaşar BAHÇECİ ve BEM-BİR-SEN ile Protokol 

İmzalanması 

 

 

 

19.01.2015 Çevre ve Şehircilik Bakanı Bekir TÜZEL’ in Makam Ziyareti 
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23.01.2015 EMITT Fuarı Kırşehir Tanıtım Günleri 

 

 

30.01.2015 Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ ın Belediye Ziyareti 

 

 

30.01.2015 Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ ın Belediye Ziyareti 
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10.02.2015 Belediye Başkanımız Sayın Yaşar BAHÇECİ’ nin Almanya Remschied Kardeş Şehir 

Protokolünün imzalanması 

 

 

16.02.2015 İç Anadolu Şampiyonluk Maçında Altın Madalya Alan Belediyemiz Takımı Makam Ziyareti 
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12.03.2015 Engelli Vatandaşlara Tekerlekli Sandalye Dağıtımı 

 

 

16.03.2015 Şehit Aileleri için Düzenlenen Yemek Programı 
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16.03.2015 Şehit Aileleri Övünç Programı 

 

 

18.03.2015 18 Mart Şehitleri Anma Günü Çelenk Koyma Töreni 

 

 

 

21.03.2015 Aşık Paşa Kapalı Spor Salonunda Düzenlenen Halkoyunları Grup Yarışmaları 
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30.03.2015 Destek Hizmetleri Saha Birimleri Sezon Açılış Töreni 

 

 

 

03.04.2015 Geleneksel Ahi Pilavı Dağıtımı 
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06.04.2015 JKBB Bolu/Abant Toplantısı 

 

 

 

13.04.2015 Belediye Başkanımız Sayın Yaşar BAHÇECİ’ nin Muzaffer Mermer İlkokulu Ziyareti 
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14.04.2015 Kutlu Doğum Haftası-Nihat HATİPOĞLU Programı 

 

 

 

21.04.2015 Çanakkale Şehitlerini Anma Programı 
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23.04.2015 Masal Parkı Açılış Töreni 

 

 

 

 

 

23.04.2015 Masal Parkı Açılış Töreni 
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2- Performans Sonuçları Tablosu  

       

 Belediyelerin paydaşları  ile  periyodik  toplantılar yapılarak  beklentiler  algılandı. 

 

 Başkanlık Makamına gelen şikayet, talep ve öneriler değerlendirilerek, Başkan’a iletildi 

ve çözüm yolları aranmasını sağlandı. 

 

 Başkanlık Makamına gelen mektup, tebrik, davetiye ve mesajlarına cevap verilmesini 

sağlandı. 

 

 Yurtiçi ve yurtdışından gelen heyetlerin kabulü ve ağırlanmasını sağlandı. 

 

 Belediye Başkanı’nın katılacağı açılış, kapanış, temel atma, hizmete alma, ödül, anma 

festival düzenleme ve benzeri her türlü törenlerin ve toplantıların organizasyonunu yapıldı. 

 

 Belediye Başkanı’nın katılacağı açılış, kapanış, temel atma, hizmete alma, ödül, anma 

festival düzenleme ve benzeri her türlü törenlerin ve toplantıların organizasyonunu yapıldı. 

 

 

 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 

Belediyemizce Ahievran Mahallesi İkizarası mevkiinde aile yaşam merkezinde yapılan ve 

son derece modern bir yapıya sahip nikah dairesi evlilik için müracaat eden çiftlerin hizmetlerine 

sunulmuştur. Nikah dairesi fiziksel görünümünün yanında çiftlere nikah akdi aşamasında her 

türlü kolaylık sağlanarak nikah işlemleri istedikleri gün ve saatte gerçekleştirilmektedir. 

 

 

 



 

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 2015 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 161 
 

   

 

                           

Belediye ek  hizmet binası altında faaliyete tam olarak geçen kurum arşivi Birimlerden 

gelen ve kurum arşivinde saklanması gereken bütün bilgi ve belgeler elektronik ortamda 

taranarak arşivlenmekte ve ihtiyaç duyulan her türlü bilgi ve belgeye anında ulaşılabilmektedir. 

 İlgili birimce ihtiyaç duyularak talep edilen bilgi ve belge onaylanarak birim yetkilisine 

tebliğ edilmektedir. 

2015 yılı içerisinde 1099 Adet nikah akdi Gerçekleştirilmiştir. 
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B-  Performans Bilgileri 

  

         Faaliyet ve Proje Bilgileri  

         Meclis ve Encümen toplantıları ile ilgili iş ve işlemler. 

         Gelen ve Giden Yazılar 

         Kurum içi yazışmalar ve yönetmelikler 

         Nikah akdi işlemleri 

         Genel Arşiv işlemleri 

    

          

 

Belediye Encümeninin her hafta en az bir kere önceden belirlenen gün ve saatte   

toplanmasını sağlamaktadır. 

 

         Dosyaların gelen ve giden yazılara, tarihlere ve sırasına göre günlük tanzim edilerek 

kararlara ilişkin yazıların en kısa sürede ilgili birime gönderilmesini sağlandı. 
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         Kırşehirli Hemşeriler tarafından sunulan talep, dilek ve şikayet dilekçelerini bir gün içinde 

ilgili birime ulaştırması sağlanmaktadır.. 

 

 

 

         Meclis gündemini Başkan ve Birim Müdürleri ile en az 7 gün önceden belirleyerek  

Belirlenen Gündem doğrultusunda Meclis davetiyelerini en az 3 gün önce  hazırlamak ve 

Belediye Başkanına imzaya sunmak ve üyelere ulaştırılmasını sağlamak ve toplanan mecliste 

alınan kararları uygulamaya koymak. 

         Her hafta düzenli olarak Encümen Gündeminin hazırlanmasını sağlamak ve Hazırlanan 

Gündemi Encümen Toplantısına Sunmak ve karara dönüştürmek 

         Dosyaların Günlük tanzim edilmesini sağlamak ve Günlük Gelen ve Giden Yazıların ilgili 

birime ve kurumlara zimmetle gönderilmesi sağlamak. 

         Dilekçelerin kayıt defterine kaydının günlük yapılmasını sağlamak ve kayda alınan talep ve 

şikayetlerin ilgili birime zimmetle ulaşmasını sağlamak.             

 

            5502 adet evrak gelmiş olup, ilgili birimlere gönderilmiş ve gerekli yazışmaları 

yapılmıştır. 

 

            4611 adet evrak birim müdürlüklerince hazırlanan evraklar kayda alınarak dağıtımı 

yapılmıştır. 

      

 249 adet resmi yazı yazılmış ilgili birimlere ve çeşitli kurumlara gönderilmiştir. 

 4913 adet dilekçe gelmiş olup ilgili birimlere gönderilerek işlem yapılması sağlanmıştır. 

 585 adet Encümen kararı alınıp, yazılarak ilgili birimlerde işlem görmesi için dağıtımı 

yapılmıştır.  

 

    16 adet Meclis oturumu yapılmış olup, 134 adet Meclis Kararları yazılarak uygulanması 

için ilgili birimlere ve Valiliğe gönderilmiştir. 
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BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

AİLE YAŞAM MERKEZİNE BAĞLI BİRİM; 

 

Kadın Emek Pazarı; Ahi Çarşısı yanı Kültür-Sanat Sokağı’na kurularak unutulmaya yüz 

tutmuş olan el sanatları her yıl yaz ayları boyunca yeniden canlandırılıyor. Kadın Emek 

Pazarı’nda iğne oyası, takı tasarımı, kurdele nakış, tel kırma, keçe tasarımı, örgü ve kırk yama 

alanlarında gerçekleştirilen el emeği göz nuru el işleri sergileniyor. Özellikle el işleri noktasında 

hanımların büyük ilgi gösterdiği Kadın Emek Pazarı’nda yıllarca el dokuması kilimleri ile akla 

gelen Kırşehir’in el halı dokumacılığı da yapılıyor 

 

 
AİLE YAŞAM MERKEZİNİN TAKİP ETTİĞİ PROJELER; 

 

1)Huzurlu Aile Mutlu Çocuk Projesi ile aile içerisindeki bireylerin iletişim kalitesini 

yükseltmek, problem çözme becerilerini geliştirmek, toplumsal değerleri korumak ve aile 

bireylerine çocuk yetiştirme bilinci kazandırmak amaçlanmaktadır. 

 

Belediye bünyesinde açılan Aile Danışmalığı Birimi Kırşehir Belediyesi sınırları içerisinde 

yaşayan ailelere yönelik eğitimleri, evlenecek çiftlere yönelik eğitimleri ve ilişkileri kopma 

noktasına gelmiş çiftlere psikolojik destek hizmetleri vermeyi hedeflemektedir. Aile 

eğitimlerinin amacı; aile içerisinde yaşanan sorunların doğru iletişim yolları kullanılarak 

çözümlenmesini öğretmektir. Yapılan konferans, eğitim ve seminerlere hem kursiyerlerimiz hem 

de vatandaşların yoğun ilgisi olmuştur. Bu programlara Semra Cebeci ile Aile Akademisi, 

Canten Kaya ile Evlilikte Mutluluğun Sırları, Vehbi Vakkasoğlu ile Ailede Sevgi İletişim, Adem 

Güneş ile Çocuk Terbiyesinde Doğru Bilinen Yanlışlar, Ali Çankırılı ile Çocuklarda Sorumluluk 

ve Özgüven Eğitimi, Tuba Cesur Yılmaz ile Ergenlik Dönemi Sorunları ve Aile İçi İletişim, 

Hülya Gül ile Madde Bağımlılığı ve Alınacak Tedbirler örnek olarak verilebilir. 
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2)Gönül Dağı Projesi Kırşehir ve Kırşehir’in ilçelerinde yaşayan yalnız ve 60 yaş ve üzeri 

kişilere hizmet vermektedir. Yaşlıların günlük yaşamını kolaylaştırırken onlara yalnız 

olmadıklarının da hissettirmenin benimsendiği projede, evin günlük rutin işlerini yapmakta 

zorlanan yaşlılara temizlik hizmeti verilirken, kimsesi olmayan ve bakıma muhtaç olanlara ise; 

gıda, kıyafet, eşya, yakacak yardımları yapılmaktadır. Ekonomik durumu iyi olan yaşlılar için 

ziyaretler yapılıp, sosyal ortamlar organize ediliyor. Gerekirse temizlik konusunda da yardımcı 

olunmaktadır. Gönüllülere teslim edilen yaşlıların periyodik ihtiyaçları Kırşehir Belediyesi 

tarafından karşılanmaktadır. 

 

Proje Aile Yaşam Merkezi çalışanları tarafından yürütülmektedir. Bunun dışında gönüllü 

kursiyerlerde görev almaktadır. Projenin büyümesi, halkın ve öğrencilerin projeye taleplerinin 

artmasıyla birlikte Aile Yaşam Merkezi üyeleri dışındaki gönüllülerde projeye dâhil edilmiştir. 

 

3)Şefkat Eli Projesi Sağlam bir toplumsal bünyeye sahip olmak ve erdemli bir nesil yetiştirmek 

istiyorsak dünyanın en büyük sevgilerinden olan anne ve baba sevgisinden mahrum kalan 

yetim(annesi ölmüş) , öksüz (babası ölmüş ) ve çeşitli nedenlerden dolayı mağdur olmuş 

çocuklarımızın problemleriyle ilgilenmek birey ve toplum olarak hepimizin görevidir. Aile 

kurumunun iyice hırpalandığı, umutsuz hanelerde çocukların yanlış yollara sapmak durumunda 

kaldığı bir zaman dilimi içerisindeyiz. Bu proje ile esas amacımız, bu durumdaki çocuklarımızın 

psikolojik yönden eksikliklerini bir nebze olsun giderebilmektir. Bu kapsamdaki çocuklarımızın 

bir şekilde maddi imkânsızlıkları çözülüyor; ama bir babanın veya annenin yeri doldurulamıyor. 

Bu nedenle bu çocuklar kendi yaşıtları arasında kendine güveni olmayan bireyler olarak 

yetişiyorlar. Proje ile birey ve toplum olarak yaşadığımız ortamda sosyal sorumluluklara dikkat 

çekilmiş, yetim ve öksüz çocuklara karşı toplumsal duyarlılıkların harekete geçirilmesi 

amaçlanmıştır. 

 

Çocuğun ailesinden koparılmasının en son seçenek olarak düşünüldüğü ve bu anlamda 

çocukların bakıma muhtaç hale gelmesine neden olacak olumsuzlukların önceden öngörülerek 

önüne geçilmesinin bu proje ile mümkün olacağına inanmaktayız. 

 

Projeye dâhil edilen bu çocuklarımızın maddi gereksinimlerinin yanı sıra kültürel ve psiko-sosyal 

ihtiyaçlarını karşılayarak bireysel ve toplumsal ilişkilerinde sağlıklı ve dengeli kişilik 

geliştirmelerine katkıda bulunarak ve hem sosyal yaşantılarında hem de okul yaşantılarında daha 

iyi bir vatandaş ve daha başarılı bir öğrenci olacaklarına inanmaktayız.  

 

Anne ya da babası bulunmayan çocuklarımız ilgili kurumlar iş birliği ile tespit edildikten sonra 

çocuklar sorumlu eğitmenler tarafından evlerinde ziyaret edilerek ihtiyaçları belirlenir ve 

hizmetler çocuklara ve ailelerine, Belediye ve gönüllüler aracılığı ile ulaştırılmaktadır. Bu 

faaliyet ve hizmetler; 

I. Ekonomik Destek Hizmetleri 

 Gıda Yardımı 

 Yakacak Yardımı ( kömür ) 
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 Giysi Yardımı ( bot - kaban ) 

 Eğitim Yardımı 

 Kırtasiye Yardım 

II. Sosyal Kültürel Hizmetler 

 Okul derslerine yardımcı Etüt Kursları ( Matematik, İngilizce, Fen Bilimleri..) 

 Kişisel gelişime katkı sağlayan Hobi Kursları 

 Tarihi değerleri tanıtıcı ve eğitici Geziler 

 Yaş guruplarına yönelik Kitap Kulübü 

III. Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri 

 Okul seçimi, meslek seçimi ve Üniversite tercih danışmanlığı 

 Grup terapisi 

 Birebir terapi  

IV. Diğer Hizmetler 

 Eğlence Programları 

 Ailelere yönelik etkinlikler (Seminer, Eğlence programı..) 

 Önemli gün ve haftalar etkinlikleri 

şeklinde sınıflandırılabilir 

 

 

 

 

 

 

 Genç ve çocukların ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bilgi ve becerilerini artırmak, 

 Sosyal ve kültürel değerlerin yanında saygı, sevgi, hoşgörü, kişilik hakları, vatan ve millet 

sevgisi gibi değerleri kavratmak, bilim ve sanatı tanıtmak ve bu alanda yeteneklerini tespit 

etmek, gelişimine yardımcı olmak, sorgulayan, araştıran ve irdeleyen, haklarını savunabilen, 

yurdunun kültürel, sanatsal değerlerini bilen bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak, 

 Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerle gençlerin ruh ve beden sağlıklarını korumak, 

ulusal birlik ve beraberlik duygularını güçlendirmek, 

  

BELEDİYE GENÇLİK MERKEZİ  
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 Genç ve çocukların kültürel ve psiko-sosyal ihtiyaçlarını karşılayarak, bireysel ve toplumsal 

ilişkilerinde sağlıklı ve dengeli kişilik geliştirmelerine katkıda bulunmak ve onları zararlı 

alışkanlıklardan korumak. 

 Genç ve çocukların sorunlarına yardımcı olmak, rehberlik ve danışmanlık yapmak, 

 Genç ve çocukların sosyal kişiliklerinin gelişmesine katkıda bulunarak, onların uyumluluk, 

gönüllülük ve sosyal sorumluluk bilinçlerinin artırılmasına katkıda bulunmak, 

 Diğer gençlik merkezleri üyeleri ve okullar ile birlikte projeler üreterek, bu projeler aracılığı 

ile gençler arasında iletişimi sağlamak. İlçe ve il düzeyindeki çalışmalarda, ulusal ve uluslararası 

gençlik organizasyonlarında diğer gençlik kuruluşları ile koordinasyonu gerçekleştirmek. Yurt 

dışı gençlik kuruluşları ile uluslararası projeler ve değişim programları gerçekleştirmek. 

 BEGEM’ de genç ve çocukların bedensel ve ruhsal bakımdan sağlıklı gelişmeleri için sosyal, 

kültürel, sanatsal, eğitsel, sportif etkinliklere ve gezilere yer verilir. 

 Eğitsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerle gençlerin ruh ve beden sağlıklarının 

korunmasına, birlik ve beraberlik duygularının güçlendirilmesine, medeniyet değerlerimizin 

gençler tarafından sahiplenilmesine, tarihi mirası ve sosyal dokumuzu önemseyen bir gençlik 

yetişmesine katkı sağlamak. 

 Genç engellileri hayata hazırlamak, onlar için uygun zeminler oluşturmak.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      MAHALLE KONAKLARI   
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Kervansaray Konağı Kurs Merkezi ve Bahçelievler Nene Hatun Konağı 

Kurs Merkezleri  
 Çok amaçlı olarak yapılan konaklarımızın zemin katında; teorik derslik  ve halı 

atölyesi; 1. Katında geleneksel el sanatları derslerinin de yapıldığı sedirli salon, 

aşçılık atölyesi ve ebru dersliği, 2. Katında müzik ve dikiş makinalı el sanatları 

derslikleri mevcut.  

 Mahalle bireylerinin ve çocukların serbest zamanlarını sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif faaliyetlerle değerlendirmek, bilgi ve beceri sahibi olmalarına yardımcı 

olmak, sosyal faaliyetlerini planlamak ve geliştirmek amacı ile kurulan kurs 

merkezlerinde aşçılık eğitimden halı dokumaya, bahçe bakımından İngilizceye, 

geleneksel nakışlardan Kuranı kerim eğitimine onlarca branş da eğitim 

verilmektedir. 

 

 

 

KIRŞEHİR SINIRLARINDA İÇİNDE YAŞAYAN VATANDAŞLARIMIZI BELEDİYEMİZİN 

HİZMET VE FAALİYETLERİ KONUSUNDA BİLGİLENDİRMEK, İSTEK-ŞİKÂYET VE 

ÖNERİLERİ İLGİLİ MÜDÜRLÜKLERE İLETMEK VE KONU HAKKINDA BAŞVURU 

SAHİPLERİNE HER AŞAMADA BİLGİ VERMEK, BELEDİYEMİZCE YAPIMI 

GERÇEKLEŞTİRİLEN TÖRENLERİ ORGANİZE ETMEK, RESMİ VE ÖZEL GÜNLERDE 

GEREKLİ HAZIRLIKLARI YAPMAK, BAŞKANLIK MAKAMININ PROTOKOL VE 

TÖREN İŞLERİNİ DÜZENLEMEK VE YÜRÜTMEK.AİLE YAŞAM MERKEZİ, BELEDİYE 

GENÇLİK MERKEZİ VE MAHALLE KONAKLARINDA GERÇEKLEŞTİRELN KURS, 

SEMİNER, GEZİ VE FAALİYETLER VATANDAŞLARIN KİŞİSEL, EĞİTSEL, SOSYAL VE 

KÜLTÜREL GELİŞİMİNE KATKIDA BULUNMAK 

 

    BU DÖNEMDE; BELEDİYE ÇALIŞMALARINI İÇEREN 200 ADET HABERİN RESMİ 

İNTERNET SİTESİNDEN YAYINLANARAK YEREL VE ULUSAL GAZETELERE HABER 

OLARAK YAYINLANMASI SAĞLANDI. BİR YIL İÇERESİNDE YEREL BASINDA 983 

ADET, ULUSAL BASINDA 20 ADET, İNTERNET SİTELERİNDE 550 ADET VE YEREL 

TV KANALLARINDA 900 ADET HABERİMİZ YAYINLANDI.  
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 BASIN BİRİMİ TARAFINDAN ULUSAL VE YEREL TELEVİZYONLAR İLE 

GAZETELERE, AJANS VE HABER SİTELERİNE DÜZENLİ OLARAK HABER SERVİSİ 

YAPILDI. 

 

BASIN BİRİMİ'NDEN GAZETE VE TELEVİZYONLARA GÖNDERİLEN 

HABERLERE FOTOĞRAF VE GÖRÜNTÜ DESTEĞİ DE SAĞLANDI.  

 

     ETKİNLİKLERDE, MÜLKİ ERKAN, KİŞİ, KURUM VE KURULUŞLARA 

DAVETİYELERİ ÇIKARTILMIŞ, ETKİNLİKLE İLGİLİ DUYURULAR YAZILI VE SESLİ 

OLARAK YAPILMIŞTIR. 

 

İLETİŞİM İÇİN YENİ VE MODERN YOLLARLA KAMU YARARINA 

DÜZENLENEN ETKİNLİKLERDE İSTENİLDİĞİNDE TEKNİK YARDIMLAR YAPILDI.  

 

     BELEDİYE ÇALIŞMALARI, HAZIRLANAN AFİŞLER VE BROŞÜRLERLE 

DUYURULMUŞ VE TELEVİZYON PROGRAMLARI YAPILMIŞTIR.  
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HEMŞERİLERİMİZDEN GELEN İSTEK VE ŞİKÂYETLER İNCELENİP İLGİLİ 

BİRİMLERE İLETİLDİ VE BU TALEPLERE İLİŞKİN TALEP SAHİBİNE BİLGİ VERİLDİ. 

           

 

ENCÜMEN KARARI DOĞRULTUSUNDA GÖRSEL VE YAZILI BASIN TAKİP 

EDİLİP DÜZENLİ OLARAK ARŞİVLENDİ. 

BELEDİYENİN ETKİNLİKLERİ FOTOĞRAFLAR VE VİDEO FİLMLERLE 

DÜZENLİ BİR BİÇİMDE ARŞİVLENDİ. YEREL YAZILI BASIN CİLTLENEREK 

SAKLANDI 

 

 

     MEYDANA GELEN PROBLEMLER VE ARIZALAR KENDİ BÜNYEMİZDE 

GİDERİLDİ. OLUŞAN PROBLEM VE ARIZALAR KENDİ BÜNYEMİZDE GİDERİLEMEZ 

İSE BU KONUDA YAZILIMCI FİRMAMIZ İLE İLETİŞİME GİRİLİP PROBLEMİN 

GİDERİLMESİNİ SAĞLANDI. 
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     YENİ TEKNOLOJİLER TAKİP EDİLMEKTE, E-DEVLET ÇALIŞMALARI 

YAPILMAKTADIR. GEREKLİ VE İSTENİLEN DEĞİŞİKLİKLER, YENİ YAZILIM VE 

DONANIM DEĞİŞİKLİKLERİ ARAŞTIRILIP GEREKLİ GÖRÜLÜRSE ALIM İŞİNDE 

YARDIMCI OLUNMAKTADIR. 

 

BELEDİYEMİZ İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARA, PROJE SUNUMLARINA, 

AÇILIŞLARA DUYURULARA TOPLANTILARA VE ETKİNLİKLERE GAZETE VE 

TELEVİZYON ÇALIŞANLARININ KATILIMI SAĞLANDI. 

 

BELEDİYEMİZİN KÜLTÜREL, SOSYAL VE PROJELERİNİ ANLATAN 

ANADOLU’NUN PARLAYAN YILDIZI DERGİSİ 2.000 ADET BASILMIŞTIR.   

 

 

  

BASIN BİRİMİ AYRICA, GAZETELERDE VATANDAŞLAR TARAFINDAN 

GÖNDERİLEN ŞİKÂYETE KONU OLAN HABERLERİ BELEDİYEMİZ MÜDÜRLÜK-

LERİNE İLETMEKTEDİR. MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN YANITLAR ŞİKÂYETİN 

YAYIMLANDIĞI GAZETELERE ULAŞTIRILMAKTA VATANDAŞLAR BİLGİLEN-

DİRİLMEKTEDİR. 
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4892 SAYILI BİLGİ EDİNME KANUNU GEREĞİ VATANDAŞLARI YÖNLENDİRMEK, 

BİLGİLENDİRMEK VE ÇÖZÜM ÜRETME NOKTASINDA BELEDİYEMİZE GELEN 4 

ADET MÜRACAAT, İLGİLİ BİRİMLERE İLETİLEREK ÇÖZÜME 

KAVUŞTURULMUŞTUR. 

 

BİMER’DEN GELEN 211 ADET MÜRACAAT İLGİLİ BİRİMLERE İLETİLEREK ÇÖZÜME 

KAVUŞTURULMUŞTUR  

 

 

 

 BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ OLARAK BAĞLI 

BİRİMLERİMİZLE BİRLİKTE 2014 YILI İÇERİSİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN PLANLI 

AKTİVİTELER VE KATILIM SAĞLANAN FAALİYETLER BAŞARI İLE 

TAMAMLANMIŞTIR. 

 

 BELEDİYEMİZCE YAPIMI GERÇEKLEŞTİRİLEN TEMEL ATMA VE AÇILIŞ 

TÖRENLERİ ORGANİZE EDİLEREK, RESMİ VE ÖZEL GÜNLERDE GEREKLİ 

HAZIRLIKLARI YAPILMASI, BAŞKANLIK MAKAMININ PROTOKOL VE TÖREN 

İŞLERİNİ DÜZENLENMESİ VE YÜRÜTÜLMESİ, AÇILIŞ VE TEMEL ATMA 

TÖRENLERİNE YÖNELİK BROŞÜR VE AFİŞLERİN HAZIRLANMASI, TÖRENLERDEN 

ÖNCE SES YAYIN SİSTEMİ VE ORGANİZYON İŞLERİNİN YAPILMASI, KAMERA 
VE FOTOĞRAF ÇEKİMİNİN YAPILMASI, ULUSAL VE YEREL BASINA HABER 

VERİLMESİ İŞLEMLERİ YAPILMIŞTIR. 
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KIRŞEHİR BELEDİYESİ 2015 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 175 
 

   

 

 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI AİLE YAŞAM MERKEZİMİZDE 102 GRUP 40 BRANŞ 2395 

KURSİYER 9000 ÜYE, BAHÇELİEVLER NENE HATUN KONAĞI’NDA 16 GRUP 12 BRANŞ 339 

KURSİYER 400 ÜYE, KERVANSARAY KONAĞI KURS MERKEZİ 18 GRUP 13 BRANŞ 392 

KURSİYER 420 ÜYE BULUNMAKTADIR. BELEDİYE GENÇLİK MERKEZİMİZDE 27 BRANŞ 74 

GRUP 1030 KURSİYER 2500 ÜYE 12 KULÜP BULUNMAKTADIR  

 

AYRICA GÖNÜL DAĞI PROJESİ’NDE 34 AİLE, 45YAŞLI, 8 EVE DÜZENLİ TEMİZLİK HİZMETİ, 

21 AİLEYE DÜZENLİ  ERZAK DAĞITIMI YAPILMIŞ VE14 AİLEYE DÜZENLİ YEMEK HİZMETİ 

VERİLMİŞTİR.ŞEFKAT ELİ PROJESİ KAPSAMINDA 33 ÖĞRENCİ İLE İLGİLENİLMİŞTİR.  
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KIRŞEHİR BELEDİYESİ 2015 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 174 
 

 

 

 

HUKUK  İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ADLİ DAVALAR 

 

Bu dönem içerisinde, Belediyemiz iş ve işlemleri nedeniyle Belediyemiz leh ve aleyhine 

açılan adlî dava sayısı 193 adettir.  

 

İDARİ DAVALAR 

 

 Özel ve tüzel kişilerce, Belediyemiz iş ve işlemlerinden dolayı kişisel menfaatlerinin ve 

haklarının ihlal edildiği iddialarıyla Belediyemiz aleyhine iptal ve tam yargı davaları 

açılmaktadır. 

Bu dönem içerisinde, Belediyemiz iş ve işlemlerinden dolayı Belediyemiz aleyhine açılan 

İdarî dava sayısı 93 adet olup bu dava türümüzde de bir önceki yıla göre artma olmuştur. 

Müdürlüğümüzde kayıtlı İdarî dava sayısı toplam 100 adet olup, bunların büyük bir bölümü 

üst mahkemeye ( Danıştay’a ) gönderilmiştir.  

  

 

                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 
                                                     HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMANS 
HEDEFİ  

PERFORMANS  
GÖSTERGESİ  

2015 
YILI 
HEDEFi 

OCAK- 
ŞUBAT 
MART 

NİSAN-
MAYIS 
HAZİRAN 

TEMMUZ-
AĞUSTOS 
EYLÜL  

EKİM-
KASIM 
ARALIK 

PERFORMANS 
GERÇEKLEŞME  
      ORANI 

İdarenin mali, 
hukuki, cezai 
sorumluluğunu 
ortadan kaldırarak, 
İcra Takiplerini 
yaparak tahsilatı 
artırmak. 

 
Kırşehir Belediyesi 
tarafından açılan 
dava sayısı 

 65 12 19 4  

Kırşehir Belediyesi 
aleyhine açılan dava 
sayısı 
 

 19 45 17 12  

İcra  dosya 
sayısı 

    154 
İlamsız 
36 İlamlı 
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İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

a) Her türlü kaza, çökme, patlama, mahsur kalma ve benzeri durumlarda teknik kurtarma 

gerektiren olaylara müdahale etmek ve ilk yardım hizmetlerini yürütmek; arazide, su üstü ve 

su altında her türlü arama ve kurtarma çalışmalarını yapmak, 



 

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 2015 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 176 
 

 

b) Su baskınlarına müdahale etmek, 
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ç) Doğal afetler ve olağanüstü durumlarda kurtarma çalışmalarına katılmak, 

 

d) (Değişik bent: 09/01/2012 - 28168 S.R.G. Yön./1. md.) 27/11/2007 tarihli ve 2007/12937 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Binaların Yangından Korunması 

Hakkında Yönetmelik ile verilen görevleri yapmak, 

http://www.google.com.tr/imgres?um=1&hl=tr&tbo=d&biw=1366&bih=599&tbm=isch&tbnid=HdSMV1lRTNqFCM:&imgrefurl=http://ta8an.blogcu.com/afetzedelerin-karsilasabilecekleri-psikolojik-sorunlar-ve-bunlar/2839920&docid=bY3PeJHRPeQPwM&imgurl=http://img1.blogcu.com/images/t/a/8/ta8an/psiko1.jpg&w=350&h=279&ei=xW4PUaj_MNGKhQfnmYCoDA&zoom=1&ved=1t:3588,r:43,s:0,i:279&iact=rc&dur=3261&sig=117977442161423250506&page=4&tbnh=180&tbnw=240&start=42&ndsp=16&tx=165&ty=107
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e) 5/6/1964 tarihli ve 6/3150 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Sivil 

Savunma ile İlgili Şahsi Mükellefiyet, Tahliye ve Seyrekleştirme, Planlama ve Diğer 

Hizmetler Tüzüğü gereğince kurulan itfaiye servisi mükelleflerini eğitmek, nükleer, biyolojik, 

kimyasal (NBC) maddeleri ile kirlenmelerde arıtma işlemlerine yardımcı olmak, 

 

f) Halkı, kurum ve kuruluşları itfaiye hizmetleri ile ilgili olarak bilgilendirmek, alınacak 

önlemler konusunda eğitmek ve bu konuda tatbikatlar yapmak, 

http://www.google.com.tr/imgres?start=129&um=1&hl=tr&tbo=d&biw=1366&bih=599&tbm=isch&tbnid=9lbdrdPqkwhqGM:&imgrefurl=http://www.version.com.tr/urun.asp?urunid=57&docid=azEcMN_aanjDoM&imgurl=http://www.version.com.tr/userfiles/images/portable-fire-equipment.JPG&w=350&h=245&ei=0XAPUdrbK8LMhAes94DwAQ&zoom=1&ved=1t:3588,r:40,s:100,i:124&iact=rc&dur=1971&sig=117977442161423250506&page=8&tbnh=178&tbnw=254&ndsp=20&tx=61&ty=94
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g) Kamu ve özel kuruluşlara ait itfaiye birimleri ile gönüllü itfaiye personelinin eğitim ve 

yetiştirilmesine yardım etmek; bunların bina, araç-gereç ve donanımlarının itfaiye 

standartlarına uygunluğunu denetlemek ve bu birimlere yangın yeterlilik belgesi vermek ve 

gerektiğinde bu birimlerle işbirliği yapmak, 

ğ) Belediye sınırları dışındaki olaylara müdahale etmek, 

h) Belediye sınırları içinde bacaları belediye meclisince tespit edilecek ücret karşılığında 

temizlemek veya temizlettirmek ve bacaları yangına karşı önlemler yönünden denetlemek,  
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ı) Talep edilmesi halinde orman yangınlarının söndürülmesi çalışmalarına katılmak, 

 

i) İmar planlarına göre parlayıcı, patlayıcı ve yanıcı madde depolama yerlerini tespit etmek,  

j) İşyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşlarını yangına karşı önlemler yönünden 

denetlemek, bu konularda mevzuatın öngördüğü izin ve ruhsatları vermek, 
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k) Belediye başkanının verdiği diğer görevleri yapmak…  

 

 

 

 

YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

(1) İtfaiye Müdürü; İtfaiye teşkilatında en üst amir itfaiye birim amiridir ve başlıca görevleri 

şunlardır: 

a) İtfaiye hizmetleri ile itfaiye destek hizmetlerini bir bütün olarak itfaiye stratejileri 

doğrultusunda planlamak, yönlendirmek, koordine etmek ve denetleyerek hizmetin etkin ve 

verimli bir şekilde yürütülmesini sağlamak, 
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b) Personelin hizmet içi eğitimini yaptırmak, hizmet verimliliklerini ve mesleki bilgilerini 

geliştirmek, 

c) Görevde yükselme sınav kurulu üyeliği yapmak, 

ç) Motorlu araçlar dahil tüm malzeme ve teçhizatın ikmal, bakım ve onarımını yaptırmak; 

hizmete hazır durumda tutmak, teknolojik gelişmelere uygun olarak yenilenmesini sağlamak, 

d) Belediye başkanının izniyle itfaiye hizmetleri konusunda kamuoyunu bilgilendirmek, 

e) Yangına ve su kaynaklarına ulaşım genel planı yapmak ve 1/25.000'lik şehir haritası 

üzerine işlemek, 

f) Günlük, aylık ve yıllık istatistiklerin tutulmasını sağlamak, değerlendirmek ve ilgili 

kuruluşlara göndermek, 

g) İlgili mevzuat ve standartlara uygun olarak yangın hidrantlarının konulacağı yerleri 

belirleyerek ilgili kuruluşlara bildirmek ve çalışır durumda olmalarını sağlamak, 

ğ) İtfaiyenin su alabileceği açık havuz ve su depoları yapılmasını sağlamak, 

h) Kamu ve özel kurumlara ait itfaiye kuruluşlarını denetlemek ve işbirliğini sağlamak, talep 

üzerine eğitimlerini vermek ve gerektiğinde yardıma çağırmak, 

ı) Halkı, kurum ve kuruluşları yangından korunma ve yangınla mücadele konularında 

bilgilendirmek, 

i) Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelikle verilen görevleri yerine getirmek, 

j) Yangın İhbar Formunun doldurulmasını sağlamak, 

k) Yangın Raporu'nun düzenlenmesini sağlamak, 

l) Belediye başkanının vereceği diğer görevleri yerine getirmek. 

 

(2) Grup Amiri ile Ekip Amirleri; İtfaiye teşkilatında hiyerarşik olarak yer alan herkes birim amiri 

tarafından verilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. Bu kişiler kendilerine verilen görevlerin 

eksiksiz olarak yapılmasından birinci derecede sorumlu olmakla beraber ayrıca personelin disiplin ve 

düzeninden, tesis, araç ve gereçlerin temizliği, korunması ve göreve hazır durumda tutulmasından 

belediye başkanına karşı sorumludurlar. 

 

(3) İtfaiye Eri; Yangın söndürme, araç kullanma ve arama-kurtarma çalışmalarını yerine getirir; itfaiye 

hizmet binası ve müştemilatının güvenliğini, temizliğini, araç-gereç ve teçhizatın bakım ve onarımı ile 

haberleşme ve yazışma gibi yürütülmesi gereken diğer iş ve işlemleri y 
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

     Belediyelerin kurucu yasalarında bu görevin niteliği 5393 Sayılı Belediyeler 

Kanunu’ndaki düzenlemelerde açıkça belirlenmiştir. Bu tarihte görev, " genel sağlığın 

korunması amacıyla, kentte üretilen çöp ve süprüntüleri düzenli olarak toplamak, taşımak, 

depolamak ve geri kazanılabilecek olanların değerlendirilmesini sağlayarak çöpleri yok etmek 

işlerinin tümü"  olarak tanımlanmıştır. 

 

 Bölgemiz dahilinde bulunan  ana arterler, caddeler, sokaklar ve meydanlarda her 

gün,3 vardiya sistemi ile yapılmaktadır. 

 

 Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan denetim ekibi eşliğindeki kontrol 

ekipleri,   bölgemizde sürekli kontroller yapmakta tüm uyarı ve ikazlara 

rağmen uyarılara uymayanların  tespiti yapılarak,  cezai işlemler uygulanmaktadır. 

2015 yılında 193 adet ihtarname düzenlenmiş ve 44 adet idari yaptırım tespit 

tutanağı düzenlenmiştir.   

 

 Yerleşim alanlarında üretilen günlük çöp ve atıkları toplayarak katı atık düzenli 

depolama alanı ve bertaraf tesisine taşımak 

 

 Semt Pazar yerlerinin, atıklarının kaldırılması ve temizlenmesi tamamlanmıştır.  

 

 Dini ve milli bayramlarda genel temizliğin aksatılmaması. 

 

  Poşetlik ve varillik olan bölgelerimize aylık el ilanlarının dağıtılması 
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 18.12.2009 tarihinde Katı Atık Düzenli Depolama Alanı inşaat ihalesi yapılmıştır. 

Kırşehir Belediyeleri Su ve Hizmet Birliğine üye olan 7 adet belediyenin çöpleri bu 

alanda depolanıp bertaraf edilecektir.3.898.000 TL bedelle tesisin inşaatı 

tamamlanmıştır. 160.000 nüfusun çöp hizmetini karşılayabilecek kapasitededir. 

15.03.2011 tarihinde işletmeye alınan tesise günlük 147 ton civarında evsel atık 

gelmektedir. Düzenli depolama yöntemiyle depolanıp kompaktör ile sıkıştırılıp 

günlük örtü tabakası ile örtülmekte ve toprak kirliliğine neden olmadan bertaraf 

edilmektedir. Tesiste Güvenlik Binası, Atık Kabul Merkezi, İdari Bina, Su Deposu, 

Trafo Binası Jeneratör Binası, Tamir Bakım Atölyesi, Sızıntı Suyu Havuzu ve 1. 

LOT’tan oluşan birimler bulunmaktadır. İşletmesi halen devam etmektedir.  

 

  
 

 Mevcut çöp depolama alanımız İlimiz Merkez Aşıkpaşa Mahallesi Boztepe yolu 

mevkiinde bulunmaktadır. Takriben 20 yıldır kullanılmaktadır. Kullanım ömrünü 

tamamlamış olmasından dolayı Katı Atık Düzenli Depolama alanımızın işletmeye 

alınması ile birlikte proje hayata geçirilmiştir. Rehabilitasyon projesi ile birlikte 45 

hektar alanın çevreye olan olumsuz etkileri ortadan kaldırılmış ve doğaya uyumlu 

hale getirilmiştir. 

  



 

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 2015 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 186 
 

 

 

 

 13.05.2009 tarihinde tıbbi atıklar evsel atıklardan ayrı olarak toplanmaya 

başlanmıştır. Aynı zamanda 01.02.2011 tarihinden itibaren tıbbi atıklarımız evsel 

atıklardan ayrı toplanarak Nevşehir Sterilizasyon tesisine gönderilmektedir. 

Merkezde bulunan 40 adet sağlık kuruluşlarından oluşan tıbbi atıklar lisanslı tıbbi 

atık aracımız ile birlikte toplama programına uygun olarak toplanmaktadır.  2015 

yılında Kırşehir merkezde toplanan tıbbi atık miktarı 172.259 kg olduğu tespit 

edilmiştir. Aynı zamanda İlçelerimizi de tıbbi atık toplama programımıza dahil 

ederek ilçelerimizin de tıbbi atık sorununu çözmüş olduk. 
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 Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi yönetmeliğine uygun olarak 

Çevre Orman İl Müdürlüğü tarafında yetki devri yapılması üzerine halktan gelen 

şikâyetler değerlendirilmekte ve sokak düğünlerinin yasaklanması ile ilgili gerekli 

önlemler alınmaktadır. Sokak düğünleri anılan yönetmelik doğrultusunda 

denetlenmiştir.  

 

 18.11.2009 tarihinde (TAP) Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği ile 

protokol imzalanmış ve şehir merkezinde bulunan tüm okullara atık pil kutusu 

dağıtılmış ve en çok atık pil toplayan okula 2014-2015 eğitim öğretim  yılında da 

ödülleri verilmiştir. 2016 yılında da uygulama devam edecektir.  

 

  
 

 Kaynağında ayrıştırma ve geri dönüşüm projesi; ‘GELECEK İÇİN GERİ 

DÖNÜŞÜM.Ambalaj atıkları toplama projesine 23.11.2010 tarihinde başlanmıştır. 

Şehir merkezinde proje başlangıç tarihinden itibaren 16.500 konuta ulaşılmıştır.  

 

 

 

 
 
 

 2014-2015 yılları içerisinde Kırşehir merkezde bulunan İlköğretim okullarına Kentli 
Olma Bilinci ve Çevre konulu seminer düzenlenmiş yaklaşık 28.000 öğrenciye 
ulaşılmıştır.  2015 yılında da 1. Dönem 27 ve 2. Dönem 36 olmak üzere toplam 63 
okula eğitim semineri düzenlenmiştir.  
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 Belediyemiz mücavir alanları içerisinde Karıncalı Bölgesi ve Boztepe Yolu üzerinde 

bulunan 2 adet serbest bunun yanında Kılıçözü Sanayi Sitesinde izinler dahilinde 

döküm yaptırdığımız toplam 3 adet saha mevcuttur. 

 2015 Yılı içerisinde toplam 328 adet hafriyat döküm izni verilmiştir. Bu izinlerden 

51 tanesi 6306 sayılı kanun kapsamında riskli yapı, olup  277 tanesi inşaat temel 

hafriyatıdır. 

 Verilen izinler dahilinde mevcut sahalara ortalama 2015 yılında 221.185 metreküp 

hafriyat dökülmüştür. 

 
 
 

 

 

 1 sorumlu teknik personel ve 2 zabıta personel ile düzenli olarak kaçak döküm ile 
mücadele başlatılmıştır. 
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

1 KERSTE ÜRÜNLERİ 13.558.48 TL 

2 METAL ÜRÜNLERİ ALIMLARI 30.468.13 TL 

3 KIRTASİYE ALIMLARI 2.111.26 TL 

4 TEMİZLİK MALZEMESİ ALIMLARI 30.468.13 TL 

5 AKARYAKIT ALIMLARI 2.302.358.64 TL 

6 ELEKTİRİK ALIMLARI 193.125.63 TL 

7 DİĞER ENERJİ ALIMLARI DOĞAL GAZ VE JEOTERMAL 64.725.50 TL 

8 ĞİYECEK ALIMLARI 3.243.24 TL 

9 YURT İÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUK ÖDEMESİ 5.818.70 TL 

10 TELEFON ABONELİK VE KULLANIM ÖDEMELERİ 206.533.16 TL 

11 DİĞER HABERLEŞME GİDERLERİ 10.098.35 TL 

12 SİGORTA GİDERLERİ 122.771.71 TL 

13 TAŞIT KİRALAMASI GİDERLERİ 53.100.00 TL 

14 TAŞIT BAKIM ONARIM GİDERLERİ 53.091.74 TL 

15 BİLGİSAYAR YAZILIMI ALIMI 4.645.01 TL 

16 HİZMET TESİSLERİ 1.088.186.08 TL 

17 DİĞER TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 21.511.19 TL 

18 KARA TAŞITLARI ALIMLARI 623.184.78 TL 

19 BÜRO İŞ YERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI 10.713.60 TL 

20 BÜRO MEFRUŞATI ALIMLARI 38.295.96 TL 

21 AVADANLIK VE YEDEK PARÇA ALIMLARI 298.991.03 TL 
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                   KERESTE ÜRÜNLERİ 

 

 

                  

22 DİĞER MAKİNA TEÇHİZATI ALIMLARI 54.158.34 TL 

23 DİĞER MAL VE MALZEME ALIMLARI  28.450.33 TL 

24 BÜRO MALZEMESİ ALIMLARI 2.135.71 TL 

25 YOL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 271.415.34 TL 

26 ÖZEL GÜVENLİK HİZMET ALIMI 1.450.083.66 TL 

27 450 KİŞİLİK PERSONEL HİZMET ALIMI 3 YILLIK 10.134.087.80 TL 

28 İLAN GİDERLERİ 2.796.60 TL 

29 YAKACAK ALIMLARI 4.375.44 TL 

30 DİĞER MALZEME VE MAL ALIMLARI 191.869.00 TL 

31 DİĞER DAYANIKLI MAL VE NALZEME ALIMLARI 4.330.60 TL 

32 BÜRO BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.243.96 TL 

33 DİĞER HİZMET BİNASI BAKIMI 13.603.04 TL 

34 DİĞER HİZMET ALIMLARI 18.391.85 TL 
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   METAL ÜRÜNLERİ 

 

                  

               

 
 
KIRTASİYE ALIMLARI 
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TEMİZLİK ALIMLARI 

 

               

 
 
 AKARYAKIT ALIMLARI 
 

               

 
                 ELEKTİRİK ALIMLARI 
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               DİĞER ENERJİ ALIMLARI (DOĞAL GAZ VE JEOTERMAL 

 

                

                

 
 
 
           GİYECEK ALIMLARI  
 

                        TRAFİK ZABITA PERSONELLERİNİN YAZLIK VE KIŞLIK ELBİSE ALIMLARI 

 

 

                 YURT İÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUK ÖDEMESİ 
 

                DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜNE AİT ŞOFÖR VE MEMURLARIN YOLLUK ÖDEMESİ 
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       TELEFON ABONELİK VE KULLANIM ÖDEMELERİ 
 

                     TÜRK TELEKOM FATURASI 58 ADET 

                     TT NET FATURASI 33 ADET 

                     ARAÇ TAKİP SİSTEMİ FATURASI 1 ADET 

                     (115 ADET CİHAZ) 
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                   ARAÇ TAKİP SİSTEMİ YILLIK  ABONELİK ÜCRETİ 

                  

 
 
SİGORTA GİDERLERİ 

  

                

 
 
 
 
                         TAŞIT KİRALAMASI GİDERLERİ 

 

          BAŞKANLIK MAKAMINA AİT 40 AR 322 VE 40 AR 366 PLAKALI ARAÇLARIN 3 

YILLIK KİRALAMA BEDELİ 
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                       TAŞIT BAKIM ONARIM GİDERLERİ 
 

 

                       15) BİLĞİSAYAR YAZILIMI ALIMI 

 

                     BELEDİYEMİZE AİT TELSİZLERE ORTAK AFET FİRAKANSI YÜKLENMESİ 
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                   16) HİZMET TESİSLERİ 

                   

 

                   17) DİĞER TARİFEYE BAĞLI ÖDEMELER 

 

 

                   BELEDİYEMİZE  AİT ARAÇLARIN 2015 YILI EKZOS VE ARAÇ MUANESİNİN YAPILMASI 
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                  18) KARA TAŞITLARI ALIMLARI 

 

                  

 

                  

 

 

                  29) BÜRO İŞ YERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI 
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                   20) BÜRO MEFRUŞATI ALIMLARI 

 

                   

 

                  21) AVADANLIK VE YEDEK PARÇA ALIMLARI 
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                       22) DİĞER MAKİNA TEÇHİZAT ALIMLARI 

 

                   

                   

 

 

 

                       23) DİĞER MAL VE MALZEME ALIMLARI 

 

                     -ANA BİNANIN KOLİDOR BOYANMASI 

                     -İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜNÜN BOYANMASI 

                     -GELİR ŞEFLİĞİNİN BOYANMASI 

                    -MASAL PARKININ ÇEVRE DUVAR VE KORKULUKLARIN 

BOYANMASI 

                   -YENİ TERMİNALDE KULLANILMAK ÜZERE PASLANMAZ DIŞ BAKIM 

ÜNİTESİNİN ALIMI 

                   -BELEDİYEMİZE AİT UMUMİ TUVALETLERİN BAKIMINDA 

KULLANILMAK ÜZERE MALZEME ALIMI  
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                   -OTOBUS DURAKLARININ   BOYANMASI 

                   -LOGAR KAPAKLARININ     BOYANMASI  

 

                      24)  BÜRO MALZEMESİ ALIMLARI 

                        

 

                       25) YOL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 

 

      Yaklaşık 400mt. Hız kesici takıldı. Mevcut hız kesicilerin bakım onarımı 

tamamlandı. 
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, 
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                     ,  

 

 

                    

 

    Sinyalizasyon sistemlerinin bakımı ve kontroller yıl içerisinde rutin olarak yapıldı. 
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                      26) ÖZEL GÜVENLİK   HİZMET ALIMI  

 

                      

 

                    27) 450 KİŞİLİK PERSONEL DESTEK HİZMET ALIMI 3 YILLIK 2015 -2016 -2017 
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                  PERSONELLERİMİZİN ÖZLÜK DOSYASI VE İZİN DESTERLERİ HAZIRLANMISTIR 

  

 

 

                   

 

 

                   28) İLAN GİDERLERİ 

 

                  

 

                 29) YAKACAK ALIMLARI  
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                 30) DİĞER MALZEME VE MAL ALIMLARI 

                   YENİ TERMİNAL BİNASINDA KULLANILMAK ÜZERE SU GEÇİRMEZ POLİMER İZALASYON KAPLAMA ALIMI , ÜST GEÇİTLERDE 

AYDINLATMA İÇİN LED  

                                   

                 31) DİĞER DAYANIKLI MAL VE MALZEME ALIMLARI  

 

               ARAÇ VE ÇÖP KOVALARININ BAKIMI İÇİN KULLANILAN BOYA 

 

                                 

 

 

                       32) BÜRO BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 

                       İMAR MÜDÜRLÜĞÜ VE KÜLTÜR SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜNÜN BAKIMI İÇİN 

KULLANILAN BOYA          
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                    33) DİĞER HİZMET BİNASI BAKIMI 

                   YENİ TERMİNAL BİNASININ LED AYDINLATMA LOGOLU LEVHA , TAMİR ATÖLYESİNİN OTAMATİK KAPI BAKIMI 

 

                    

 

                  34) DİĞER HİZMET ALIMLARI 

   

                   YENİ HALK PAZARI LED TABELA , TRAFİK YÖNLENDİRME LEVHALARI 
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                Ambar-Ayniyat Şefliği  2015 Yılı Faaliyetleri 

MÜDÜRLÜK ADI MİKTARI İŞLEM ÇEŞİDİ 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 104 Taşınır İşlem Fişi 

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ  5 Taşınır İşlem Fişi 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 243 Taşınır İşlem Fişi 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 11 Taşınır İşlem Fişi 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 25 Taşınır İşlem Fişi 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2 Taşınır İşlem Fişi 

BASIN VE HAKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 193 Taşınır İşlem Fişi 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 93 Taşınır İşlem Fişi 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 0 Taşınır İşlem Fişi 

İMAR VE ŞEHİRÇİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 0 Taşınır İşlem Fişi 

 

 

 

MÜDÜRLÜK ADI ADET 
          İŞLEM 

ÇEŞİDİ 

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ  23 
Taşınır İşlem 

Fişi 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  22 
Taşınır İşlem 

Fişi 

SU ve KANALİZASYON  İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  100 
Taşınır İşlem 

Fişi 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   24 
Taşınır İşlem 

Fişi 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ   25 
Taşınır İşlem 

Fişi 
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ   259 
Taşınır İşlem 

Fişi 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   362 
Taşınır İşlem 

Fişi 

ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ   0 
Taşınır İşlem 

Fişi 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ  412 
Taşınır İşlem 

Fişi 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ  31 
Taşınır İşlem 

Fişi 

TOPLAM ADET 1.898  
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ETÜT VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE YILI: 2015 

KANUN İŞİN ADI 
YERİ-

SEMTİ 

İŞİN 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

SÖZLEŞME 

BEDELİ (KDV 

HARİÇ) 

BÜTÇE ÖDENEĞİ AÇIKLAMA 

Açık 

ihale 

Kalehöyük peyzaj 

düzenlemesi proje 

yapım ihalesi 

Etüd ve Proje 

Müdürlüğü  
10.04.2015 4.500.000,00  

  

Açık 

ihale 
Çiçek satış evi 

Etüd ve Proje 

Müdürlüğü  
02.08.2015 250.000,00   

  

21-f 
Olova camii proje 

hizmet alımı 

Etüd ve Proje 

Müdürlüğü  
01.07.2015 160.000,00  

  

21-b 
Ahi Külliyesi Uygulama 

yapım ihalesi 

Etüd ve Proje 

Müdürlüğü  
15.02.2015 15.000.000.00  

  

21-b 
Ulu Camii Proje hizmet 

alımı 

Etüd ve Proje 

Müdürlüğü  
27.10.2014 600.000,00  

  

  TMO YAPIM İŞİ 
Etüd ve Proje 

Müdürlüğü  
07.06.2013 2.142.000,00    

21-f Üçgöz makissos yolu 
Etüd ve Proje 

Müdürlüğü  24.08.2015 60.000,00    

21-f  

Dış cephe kaplama 

proje hizmet alımı 

 

Etüd ve Proje 

Müdürlüğü 

 

06.01.2015 

 

148.000.00 

 

 

 

 

 

Açık 

ihale 

 

Fen işleri deposu yapım 

işi 

 

Etüd ve Proje 

Müdürlüğü 

 

24.05.2014 

 

350.000,00 

 

 

 

 

 

21-f 

 

Eski il özel idaresi proje 

hizmet alımı 

 

Etüd ve Proje 

Müdürlüğü 

 

21.04.2015 

 

120.000,00 
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ETÜT VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 2015 YILI FAALİYETLERİ 

 

1. Kalehöyük peyzaj düzenlemesi proje hizmet alımı yapıldı. Projeler kurul aşamasında. 
2. Ulu Camii projeleri projesinin ihalesi yapıldı.  
3. Ankara-Terme-Lise Caddesi Dış cephe kaplama proje hizmet alımı yapıldı. 
4. Fen işleri Deposu İnşaat yapıldı. 
5. Çiçek satış evi inşaatı aşamasındadır. 
6. Olova cami proje hizmet alımı yapıldı. 
7. Ahi külliyesi inşaat aşamasındadır. 
8. TMO inşaatı bitmiştir. 
9. Üçgöz makissos yolu tamamlanmıştır. 
10. Eski il özel idaresi proje hizmet alımı yapıl 
 
 
 
 
 

 

 Şehir içi Minibüs  Terminali projesi 
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          Ahi Külliyesi projesi 

 

 

Ulu Camii  
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

PİDE, EKMEK VE UNLU MAMULLERİ DENETLEMELERİ 

 

 

 

21 adet işyerinin denetimi periyodik olarak yapıldı. Genel temizlik,  ekmek üretimi yapan 

işyerleri ve çeşitli konularda 6 adet cezai işlem yapıldı bazı işyerlerine faaliyetten men cezası 

uygulandı.  
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EKMEK FIRINLARININ DENETİMİ 

 

 

• ŞEHRİMİZDE BULUNAN 12 ADAET EKMEK FIRINININ DENETİMİ 

PERİYODİK OLARAK YAPILMIŞTIR. 

                2 ADET İŞYERİNE CEZAİ İŞLEM YAPILARAK PARA  CEZASI 

UYGULANMIŞTIR 

 

 

 

62 ADET BAKKAL, 32 ADET KURUYEMİŞ VE TEKEL BAYİLERİNİN 

DENETLEMELERİ YAPILDI. 2 ADET CEZAİ İŞLEM YAPILDI. 
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KASAP VE BALIKÇILARIN DENETİMİ YAPILDI 

 

  

 

PASTANE İMALATI VE PASTANELERİN DENETİMİ YAPILDI 
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5 ADET GÜZELLİK SALONUN 60 ADET BAY BAYAN KUAFÖRÜ DENETLEMELERİ YAPILDI 

 

 

 

VARDİYA KOMİSERLİĞİ 

 

Vardiya Komiserliği ve 153 Alo Şikâyet:  

      Vardiya komiserliğimiz günün 24 saati hizmet vermekte olup 1 Komiser 1 Zabıta 

Memuru ve 1 Şoför olarak görev yapmaktadır. Vardiya komiserliğimiz günün 24 

saatinde Belediyemize ait şikâyet ve hizmetlere ait her türlü şikâyetleri değerlendirerek 

gerekli tedbirleri almaktadır. Nöbetçi şoförlerimiz Belediyemize ait görevli personelleri 

görev yerlerine sevk etmektedir.  
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     Alo 153 Şikâyet hattımıza gelen şikâyetler kayıt altına alınarak sonuçları ilgililere 

bildirilmektedir. 2015 yılı   içerisinde Alo 153 şikâyet hattımıza 349 adet şikâyet gelmiş 

ve bunların tamamı değerlendirilmiştir. 336 adet dilekçeli şikâyet sonuçlandırılmıştır. 

Roket sistemi kurularak 60 adet şikayet değerlendirildi.  

-Kabahatler kanununa göre  415 adet durum tespit tutanağı, 15 adet İdari Yaptırım 

tutanağı tutularak cezai işlem yapılmıştır. 34 adet polis tutanaklarına encümence cezai 

işlem yapılması sağlanmıştır.  

-  55 adet kaldırım işgalinden dolayı ihtarname verilmiştir.  

-Temizlik,Sağlık ve çeşitli konulardan 81 adet ihtarname verilmiştir.  

  

 

- Kurum içi ve kurum dışı 1290 adet gelen 1022 adet giden evrak yazışmaları olmuştur. 
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KALDIRIM İŞGALLERİNİN ÖNLENMESİ İÇİN 55 ADET İŞYERİNE İHTAR VE 

TEBLİĞAT VERİLDİ. İHTARA UYMAYAN ESNAFLARA CEZAİ İŞLEM YAPILDI. 

ENCÜMEN KARARI İLE DIŞARDA SEBZE MEYVE SATIŞI YASAKLANARAK 

UYGULAMAYA KONULDU. 

 

  

 

 

GENEL TEMİZLİK VE ÇEŞİTLİ ŞİKÂYET KONULARI DEĞERLENDİRİLEREK 

81 ADET İHTAR VERİLDİ. UYMAYANLARA CEZAİ İŞLEM YAPILDI. 
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ÖLÇÜ AYAR MEMURLUĞU FAALİYETLERİ 

-  420 Adet ölçü ve tartı aleti tespit edilmiştir.  

        -     212 Adet Mükelleften beyanı alınarak kontrolü yapılmıştır 

 

 

 

HAL VE PAZAR YERİ DENETLEME AMİRLİĞİ 

         HER HAFTA CIMARTESİ-PAZAR-PAZARTESİ GÜNLERİ KURULAN SEMT 

PAZARLARIMIZIN DENETİMİ YAPILMAKTADIR. 5957 SAYILI KANUNA GÖRE 

HER HAFTA SALI VE CUMARTESİ GÜNLERİ HAL KAYIT SİSTEMİNE GİRİŞ-ÇIKIŞ 

KAYITLARI YAPILMAKTADIR. HER AY ANKET FORMU DÜZENLENEREK 

TÜRKİYE İSTATAİSTİK KURUMUNA GÖNDERİLMEKTEDİR. 

          TOPLU OLARAK SEBZE VE MEYVE ALAN ESNAFLAR KONTROL 

EDİLMEKTE KAÇAKLAR ÖNLENMEKTEDİR. 7 ADET ESNAFA HAL RUSUMU 

CEZAİ İŞLEM YAPILMIŞTIR. 
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNDE GÖREVLİ ZABITA PERSONELİMİZ 

TARAFINDA TEMİZLİK KONUSUNDA 25 ADET İHTAR VERİLEREK 7 ADET 

CEZAİ İŞLEM YAPILDI 

 

 

  

                                         

 SİGARA DENETİMİ 

-Sigara denetim ekibimiz Sağlık İl Müdürlüğü ve Emniyet İl Müdürlüğü ekiplerince 

oluşturulan denetim ekibiyle günün her saatinde denetleme yapmakta olup ayrıca sigara 

şikâyet hattı 213 44 34 de gelen telefon şikâyetlerini değerlendirmektedir. 1450 adet 

işyeri denetimi yapılmıştır.  
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bilgisayarlar ve Bilgi İşlem Müdürlüğü sorumluluğundaki tüm elektronik cihazların onarım 

işlerini yapmak, onarılabilir parça ve cihazları onarmak, onarılamaz olanların dışarıda 

onarılma olanaklarını ve maliyetlerini araştırarak onarım işlemi yapılmıştır. 

 Kırşehir Belediyesi Teknolojik Kaynakları;  

 

 
 
 
 

CİNSİ SAYI 

Masaüstü Bilgisayar 172 

Sunucu 4 

Dizüstü Bilgisayar 15 

Tablet 21 

Tarayıcı 5 

Yazıcı 114 
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 Belediyemiz  otomasyon yazılımıyla ilgili birimlerden gelen talep ve şikayetleri 

değerlendirilip yeni bir modül gerekliyse yetkili firmaya yaptırılır. Kanun ya da uygulama 

değişiklikleri sonucu programın akışında gerekli değişikler yetkili firmaya yaptırılır. 

Otomasyon yazılımında meydana gelen arızaları giderilir ya da yetkili firmanın gidermesini 

sağlanır. Yeni kullanıcılara modüller hakkında bilgi verilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 E-belediyecilik modülü sayesinde web üzerinden  Çevre Temizlik Vergisi, İlan Reklam 

Vergisi, Emlak Beyanı, Su Tahsilatı , Geçmiş döenm fatura dökümanları alınabilmektedir. 

 

 

 

 
 
 

  
 

 

 

 

 Belediyemizde sürekli olarak gelişen ve güçlenen bir network altyapısı bulunmaktadır 
Network cihazlarımız ve bağlantıda kullanılan kablolarımız dış ortamdan zarar görmeyecek 
şekilde yapılandırılmıştır. Switchlerimiz de yapılan Konfigürasyon sayesinde güvenlik üst 
düzeyde tutularak, en yüksek hız ve performansta yapılandırılmıştır.  
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           ESKİ HALİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        YENİ HALİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Müdürlüğümüze Belsis İstek takip sisteminden yapılan yazılı başvurular sonrasında 

meydana gelen arızalar önce yerinde kontrol edilip müdahale edilmiştir. Bilgisayar ve 

çevre birimlerinde meydana gelen giderilemeyen bir sorunla karşılaşılırsa 

Müdürlüğümüze alınarak gerekli müdahale yapılmaktadır. Garanti kapsamında olan 

arızalı cihazlar ilgili firmaya gönderilerek tamiri sağlanmaktadır. Ayrıca kullanıcıların 

kullandıkları programlarda yaşadığı sıkıntılarda çözülmektedir. 

 

Donanım Arızaları: 414  
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Yazılım Arızaları    : 121  

Toplam       : 535  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Müdürlüklerin düzenlemiş olduğu eğitim seminerleri ve çeşitli konulardaki sunumlar 

için talep edilen projeksiyon perdesi, projeksiyon cihazı, dizüstü bilgisayar ve teknik 

personel ihtiyacı Müdürlüğümüz tarafından karşılanmıştır 

 

 Belediyemiz web sitesinde belediyemiz faaliyetleri, haberleri, duyuruları, cenaze 

ilanları, hal fiyatları, nöbetçi eczaneler, dilekçe takibi, etkinlikler, ihaleler 

yayınlanmaktadır. www.kirsehir.bel.tr adresini 2015 yılında 128.562 kişi  

 görüntülemiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kirsehir.bel.tr/
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 Belediyemiz Kullanıcı mail ayarları düzenlenerek kullanıma hazır hale getirilmiştir. 

Her kullanıcıya mail adresi açılarak mail alma ve gönderme işlemleri konusunda 

eğitim verilmiştir. Yeni açılan dış Birimlerin network bağlantıları ve bilgisayar 

kurulumları için keşifleri yapılmıştır. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 Belediyemiz internet hizmeti 5651 sayılı internet kullanım yasasına uyumlu olup 

kullanıcıların internet kullanım logları düzenli olarak log server de kayıt altına 

alınmaktadır.Kullanıcılar üzerinde zaman damgası uygulanarak saat,ip adresi,kullanıcı 

ve pc adı  gibi kriterlerle log kayıtları alınabilmektedir.Sanal sunucularımız sayesinde 

fiziksel arıza oluşma,gereksiz yer işgal etme  ve maddi olarak oluşabilecek sıkıntılar 

en az seviyeye indirgenmiş olup,sanal sunucular ile performans artmış,sunucu 

yönetimi daha kontrollü bir hale getirilmiştir.Sunucularımızın kontrolü ve bakımı 

düzenli bir şekilde yapılmakta olup,alınan çok fonksiyonlu kamera ile dışarıdan 

ısı,nem ve görüntü kontrolü yapılabilmekte,istenilen kullanıcılara bu bilgiler mail 

olarak gönderilebilmektedir.Sunucu odası tamamen dış ortamdan yalıtılmış ve dış 

faktörlerden oluşabilecek olan sorunlara karşı gerekli tedbirler alınmıştır.Zeminden 

oluşabilecek sorunlara karşı zemin yükseltmesi yapılmıştır.Sunucu odamızın ısı 

kontrolü 2 adet klima ile yapılmakta ve ısı durumları sunuculara zarar vermeyecek 

derecede ayarlanmıştır.  
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ESKİ HALİ (SİSTEM ODASI) 
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YENİ HALİ (SİSTEM ODASI) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AK MASA SERVİSİ 
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Kırşehir Belediyesi "AK Masa" iletişim servisi vatandaşların meselelerine hızlı 

ve somut çözümler üretmek amacıyla vatandaşların sorunlarını dinliyor ve şikâyetlerin, 

isteklerin çözüm aşamalarında vatandaşları bilgilendirirken, işlem tamamlandıktan sonra 

da başvuru sahiplerinden teyit alıyor.  

AK Masa iletişim servisi, vatandaşlardan bire bir, telefon ya da e-mail yoluyla 

gelen günlük arıza ve talepleri kayıt altına alarak, ilgili birimlere yönlendirilen 

şikayetlerin düzeltilip düzeltilmediğini takip ederek, talep sahibi ile birim yetkilileri 

arasındaki koordinasyonu sağlıyor. 

 

 

 

 Ak Masa Net 

 Vatandaşlardan birebir, telefon ya da e-mail yoluyla gelen günlük arıza ve şikâyetler 

sisteme girilerek ilgili müdürlüklere aktarılıyor.  

 

 

 

 

 

 



 

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 2015 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 232 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 İş Yönetim Sistemi 

 

Ak Masa Netten yönlendirilen talepler iş yönetim sisteminde takip ediliyor. İlgili 

müdürlük işi bitirdikten sonra sistemden işi tamamlıyor. Ak masa yetkilisi vatandaşı 

arayıp işin tamamlandığı bilgisini vermektedir. 
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 Belediye binasında bulunan bilgisayar ağının sağlıklı bir şekilde çalışmasının temin 

edilmesi, bu amaçla, Belediye bünyesindeki tüm birimlerde kullanılan bilgisayar ve 

yardımcı makinelerin tamir ve bakımını yapıldı. 

 Belediyemiz ana bina,ek bina ve diğer müdürlüklerde network alt yapısı kanal ve 

kablolama yapılarak yenilendi, 

 Belediyemiz sistem odası teknik şartlara uygun olarak yapıldı ve eski sunucular 

yenilenerek sistem sorunsuz çalışması sağlandı. 

 Belediye binasında bulunan bilgisayar ağının sağlıklı bir şekilde çalışmasının temin 

edilmesi, bu amaçla, Belediye bünyesindeki tüm birimlerde kullanılan bilgisayarlara 

virüs programı alındı.. 

 Gerek görülen belediye personelinin bilgisayar ve çevre birimleri ile ilgili, 

bilgisayar,yazıcı vb. sarf malzemesi talepleri karşılandı.  

 Belediyemiz internet hizmeti 5651 sayılı internet kullanım yasasına uyumlu olup 

kullanıcıların internet kullanım logları düzenli olarak log server de kayıt altına 

alınmaktadır. Fortanalyzer ve Fortigate cihazları bakım ve güncellemeleri yapıldı. 

 Belediyemiz Ak masa servisi ve diğer müdürlüklerde kullanılmak üzere iş yönetim 

sistemi programı alındı.  

 Belediyenin tüm birimlerinde bilgisayar destekli kaliteli hizmet sunmak amaç ve 

hedeflerine göre ihtiyaç duyulan yazılımları ve donanımları temin  etme gerekli 

sistemi kurma ve de tüm belediyedeki yazılım ve donanımların işleyişini sağlandı. 

 Belediye birimlerinde kullanılan PC ve çevre aygıtlarının temini, düzenli çalışmasının 

sağlanması için gerekli bakımların yapılması ve sorunlarının giderilmesi, bilgisayar 

sistem ağının güvenliği için oluşturulan güvenlik sistemlerinin sürekliliğinin 

sağlanması  

 

 Belediyemiz yazılımı güncellendi, çıkan eksiklikler giderildi, gerekli yazılım 

modülleri eklendi. 

 Belediyenin internet sayfası ile ilgili düzenleme ve güncellemeler yapıldı. 

 Belediyeye ait verilerin düzenli olarak yedeklenmesi ve güvenliği sağlandı. 

 Tüm işlemlerin ve bilgilerin dijital ortama aktarılması ve geliştirilmesinin sağlanması 

konusunda çalışmalar yapıldı. 

 Çağdaş BT (Bilgi Teknolojilerinin), IT (İletişim Teknolojilerinin) ve her türlü teknik 

gelişmeleri inceleyerek belediyede tüm kullanıcıların bilgisayar kullanımlarının teşvik 

ve teminini sağlandı. 

 İletişim ve bilişim teknolojisinin gerektirdiği tüm hizmetleri, malzeme araç, gereç 

yazılım ve donanımlarını temin edildi, tamir-bakımını yapıldı. 
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DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 Ahiler Kalkınma Ajansı’nın yıl içerisinde açacağı mali destek programlarına projeler 

yazmak,  

        Ahiler Kalkınma Ajansı’nın yıl içerisinde açacağı teknik destek başlıklı programa 

projeler yazmak, 

 Kardeş Kent ilişkisi kurulan şehirlerde Kırşehir’ in kültür ve tarihini yaşatacak eserler 

yapılmasını sağlamak,  

 Kırşehir’ in tanıtımında ve kalkınmasında faydalı olacak yeni kardeş şehirlerin 

belirlenip, protokollerin imzalanması,  

 Yurtiçi ve yurtdışında düzenlenecek olan ilimizi tanıtacak tüm fuar ve 

organizasyonlarda ilimizi ve belediyemizi en iyi şekilde temsil etmek ve tanıtmak,  

 Avrupa Birliği Projeleri kapsamında Ulusal Ajansı’nın programlarından biri olan 

Erasmus + projesinin sunulması,  

 Ulusal Ajansı’nın programları kapsamında olan Avrupa gönüllü hizmetinin (EVS) 

akredite ev sahibi kuruluşu olarak çalışmalarının sürdürülmesi ve tamamlanması,  

 Ulusal Ajansı’nın programları kapsamında olan Avrupa Gönüllü Hizmeti’nin (EVS) 

akredite gönderici kuruluş olarak gönüllülerin belirlenmesi ve yurtdışına gönderilmesi,  

 Avrupa Gönüllü Hizmeti çerçevesinde akredite kuruluş için düzenlenen toplantılara 

katılımının sağlanması,   

 Yıl içerisinde daha önce yapmış olduğumuz kardeş şehirlerle bağlantıların devam 

etmesi ve karşılıklı ziyaretlerle dostluğun pekiştirilmesi,  

 Yeni açılacak olan tüm proje başlıklarının takip edilerek yeni projelere imza atmak,  

 Yurtiçi ve yurtdışında düzenlenecek olan eğitim faaliyetlerine katılımın sağlanması,  

 Büyükelçiliklerin kendi bünyelerinde açmış oldukları başlıklara projeler yazılması,  

 Müdürlüğümüzün ve yapmış olduğumuz faaliyetlerimizin gerekli platformlarda 

tanıtımının yapılması,  

 Kırşehir’ de bulunan kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği halinde çalışmaların 

yapılması,  

 Yurtiçi ve yurtdışında kazanılmış olan tüm işbirliklerinin ve ortaklıklarının 

sürdürülebilirliğinin sağlanması.  

 

 

 

 

                                             VİYANA’DAN  KIRŞEHİR’E  GÖNÜL KÖPRÜSÜ EĞİTİM 

VE KÜLTÜR ZİYARETİ  

Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Gençlik Köprüleri 

2014 Yılı Doğrudan Proje Mali Destek Programı ile “Yurtdışında yaşayan 16-22 yaş 
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aralığında, eğitimine devam eden gençlerimizin Türkiye ile bağlarını güçlendirmek adına, 

kendi öz kültürlerini yerinde tanımalarına ve Türkiye’nin tarihi ve kültürel mekânlarını 

görmelerine olanak saglayacak dil, kültür ve medeniyet temalı Türkiye ziyareti projelerine 

destek vermek” amaçlanmaktadır. Bu amacı gerçekleştirmeye yönelik Viyana'daki Türk 

derneği olan VEREIN REGENBOGEN başvuru sahibi olmak üzere sunduğumuz projemiz 

kabul edilerek 18/03/2015 tarihinde başlayarak 1 ay sürede sorunsuz gerçekleşmiştir.  

 

Viyana Teknik Gezisi 

Avusturya ülkesinde Viyana şehrinde alt yapı ve üstyapı çalışma örneklerini yerinde 

incelemek, Viyana Belediyesinin ilgili birimleriyle çeşitli temaslarda bulunmak ve teknik 

inceleme yapmak amacıyla Belediyemiz personellerinden İmar ve Şehircilik Müdür Vekili 

Levent POLAT, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünde görevli Mimar Ömer BAHÇECİ ve Mimar 

Mehmet MAHMUTOĞLU,  Fen İşleri Müdür Vekili Hacı Mehmet ÖZCAN,  Su ve 

Kanalizasyon Müdür Vekili Ali ALTUNTAŞ,  Fen İşleri Müdürlüğünde görevli İnşaat 

Mühendisi Veysel EKİCİ’nin; Belediye Meclis Üyelerinden Resul DURAN, Musa 

ERASLAN ile Ümit ÇOLAK’ın ve gruba rehberlik etmek üzere Belediye Meclis üyesi Seher 

ÜNSAL 15.03.2015 – 22.03.2015 tarihleri arasında 05/03/2015 tarih ve 32 sayılı meclis 

kararına istinaden görevlendirildi ve seyahat planı hazırlanarak gerekli koordinasyon sağlandı 

inceleme gezisi  16-22 Mart 2015 tarihleri arasında gerçekleşti.  

 

 

 

ALMANYA GEZİSİ  

Belediyemiz ve Remscheid Anakent Belediyesi arasında 10.02.2015 tarihinde 

şehrimizde imzalanan protokol ile kardeş şehir olmamıza istinaden, Remscheid Anakent 

Belediyesi’nin düzenleyeceği Remscheid Dernekler Günü’ne, kardeş şehir bağlarını 

güçlendirmek,  Remscheid ve çevresini tanıtımı amacıyla 12-17 Ağustos 2015 tarihlerinde 

yaptıkları program çerçevesinde davet etmektedirler. Program çerçevesinde Remscheid 

Anakent Belediyesiyle tekrar bir protokol imzalanacaktır.  

Bu doğrultuda Belediye Başkanımız Yaşar BAHÇECİ;  Belediye Başkan Yardımcılarımız  

Emre ŞAHİNCİ;   Belediye Meclis üyelerimizden  Fazıl KUŞÇU, Mehmet YILDIRIM, 

Osman ÇELEBİ, Turgut BEDİR,  Hikmet YÜKSEL, Ümit ÇOLAK,  Cuma ORHAN,  Serkan 

ÇALIŞKAN ve Şaban DOĞAN; Belediyemiz Birim Müdürlerinden Dış İlişkiler Müdürü 

Ahmet CEBECİOĞLU, Temizlik İşleri Müdürü 

Gazi TUNÇ, Veteriner İşleri Müdürü Halil ASLAN ve Mali Hizmetler Müdürü 

Mehmet KARADAŞ ve Kırşehir – Remscheid  Dostluk Derneği Başkanı Tahsin  ÜÇGÜL’ 

den oluşan bir heyetle Almanya’nın Remscheid şehrine giderek programa katılmak ve kardeş 
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şehir protokolü imzalamak üzere  11-18 Ağustos 2015  tarihlerinde 6  gün  süreyle 

02/07/2015 tarih ve 79 sayılı meclis kararına istinaden görevlendirildi ve seyahat planı 

hazırlanarak gerekli koordinasyon sağlandı gezi  11-18 Ağustos 2015 tarihleri arasında 

gerçekleşti.  

 

İspanya Gezisi 

İspanyanın Endülüs Bölgesine kültürel ve sosyal bir gezi yapmak amacıyla, Belediye 

Başkanımız Yaşar BAHÇECİ; Belediye Başkan Yardımcılarımız Veli ŞAHİN ve Yaşar 

SULU; Belediye Meclis üyelerimizden Ali KÖKÇÜ, Erdal GÜRSOY, Mehmet ŞAHiN, 

Musa ERASLAN, Mustafa DURAN, Saniye KORKMAZ, Erdal BULUT, Sahir YAĞMUR, 

Şeref Baran GENÇ, Hayri DOĞRU, Nihat BULUT, Resul DURAN, Servan SATIR, Vedat 

SOYLU; Belediye Birim Müdürlerimizden İtfaiye Müdürü Hakan KOÇYİĞİT ile Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü personeli Selim MERT ve Dış İlişkiler Müdürlüğü personeli Murat 

SEYFİ’den oluşan grubun İspanya ülkesine gitmek üzere 30 Temmuz 2015 ile 8 Ağustos 

2015 tarihleri arasında 8 gün süreyle 02/07/2015 tarih ve 78 sayılı meclis kararına istinaden 

görevlendirildi. Bu doğrultuda seyahat planı hazırlanarak gerekli koordinasyon sağlandı gezi 

30 Temmuz 2015 ile 8 Ağustos 2015 tarihleri arasında gerçekleşti.  

Kırşehir Belediyesi 300 kWp PV Güneş Enerji Santrali Kurulması  

Ahiler Kalkınma Ajansı’nın “Enerji Altyapısı Mali Destek Programı” kapsamında 

Mart ayında sunduğumuz “Kırşehir Belediyesi 300 kWp PV Güneş Enerji Santrali 

Kurulması” projemiz 2015 Haziran ayında kabul edildi. Toplam bütçesi 1.272.780,40 TL 

(Ajans Katkısı: 490.811,48 TL Eş Finansman : 781.968,92 TL ) olan proje için Ajans 

tarafından sözleşme imzalamaya davet edildik. Sözleşme imzalama aşmasında yıllık aidat 

borcumuz bulunduğundan proje fesh edildi.  

 

Kardeş Şehir Remscheid Misafirleri  

09.02.2015 tarihinde kardeş şehrimiz Remscheid’ tan kardeş şehir protokolü 

imzalamak üzere dört günlüğüne bir heyet şehrimize teşrif etmiştir. Remscheid Belediye 

Başkanı ile beraber Remscheid Belediye Meclisinden çeşitli parti temsilcileri ve diğer 

temsilcilerin katılımı ile Kardeş Şehir Protokolü imzalanmıştır. Ayrıca dört gün süresince, 

heyet Valilik, TSO, ESOB, Petlas, Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi ve diğer çeşitli 

kurumlar ile temaslarda bulunmuşlardır.  
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Remscheid Dostluk Derneği Kuruldu  

 Müdürlüğümüzce,  Kardeş Şehrimiz Remscheid ile aktif faaliyetler gerçekleştirilmesi 

amacıyla Remscheid Dostluk Derneği kurulmuştur.  

 

 

 

I. DIŞ TETKİK  

KQ TSE ISO EN 9001:2008 standartları çerçevesinde TSE tarafından yılda bir defa yapılan 

gözetim tetkiki  15-16/06/2015 tarihleri arasında yapılmıştır. 

ÖNLEYİCİ  ve DÜZELTİCİ FAALİYETLER 

Yapılan iç ve dış tetkiklerde tespit edilen uygunsuzluklarla ilgili birim müdürlerinden gelen 

revizyon talepleri değerlendirilmiş, sisteme dahil olmayan formlar sisteme dahil edilmiş, Bilgi 

İşlem Müdürlüğü ile ilgili süreçler hazırlanarak sisteme dahil edilmiştir.  

YÖNETİMİN GÖZDEN GEÇİRME TOPLANTISI  

KQ TSE ISO EN 9001:2008  standartları kapsamında yılda bir defa Yönetimin gözden 

geçirme toplantısı yapılması gerektiğinden, 08/01/2015 Tarihinde Yönetimin Gözden 

Geçirme toplantısının dördüncüsü yapılmıştır. Toplantıya tüm Birim Müdürlükleri ve 

Belediye Başkan yardımcılarımız katılmış olup toplantı sonunda alınan kararların 

uygulanması için ilgili müdürlüklerle gerekli yazışmalar yapılmıştır. 

 

toplantı sonunda alınan kararların uygulanması için ilgili müdürlüklerle gerekli yazışmalar 

yapılmıştır. 
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İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

     AÇIK OTOPARKLAR 

         21/07/2012 Tarihinde Şehrimizin 3 Caddesinin trafiğin rahatlaması ve Belediyemize ek gelir olan 

Açık Otoparklar, Müdürlüğümüzün İşletmesine dahil edildiği tarihten itibaren 6 ve 10 arası personel 

ile başarı ile  işletilmektedir.    

 

 

BEĞENDİK KAPALI OTOPARK 
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02/10/2012 Tarihinde Beğendik Kapalı Otopark vatandaşlarımızın hizmetine açılmış ve 

Müdürlüğümüzün işletmesine katılmıştır. Günlük 85 araçlık yeri ile hizmet vermektedir. 

 

 PAZARYERİ KAPALI OTOPARKI 

 

Mahallemiz Kuşdilli Mahallesindeki eski pazaryerinin yerine yenisi yapılan yeni Pazarın 200 

kapasiteli 2 katlı açık ve kapalı otoparkı Müdürlüğümüzün işletmesine ve halkın hizmetine 

01/09/2012 tarihinde açılmıştır. 

 

 

CACABEY KAPALI OTOPARK 

 

 

 150 araç kapasiteli Cacabey yer altı kapalı otoparkı 2 personeli ile 07:00/12:00 saatleri arasında 

hizmet vermekte olup işletmemize ait 1 çalışanı ile oto yıkama yerimiz hizmet vermektedir.. 

HILLA GÖLÜ KAFE VE RESTORAN 
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19/09/2012 Tarihinde Büyük bir açılışla İşletmemize kazandırılmış olup halkımızdan büyük ilgi 

ve talep yoğunlaşmıştır. 2013 yılı ilk yarısında yoğun müşteri talebinden dolayı 85 çeşit yiyecek ve 

içecek menüsü ile işletmemizi ve Kırşehir halkının beğenisini kazanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

  BELEDİYE HALK  EKMEK FIRINI 

Günde ortalama 8,000 – 12,000 arası ekmek çıkararak kentin 36 noktasındaki büfelere 

dağıtım yapılmakta, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü kanalıyla ile  vakıflara, yurtlara ve muhtaç 

ailelere ücretsiz ekmek verilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 2015 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 241 
 

 TENİS KORTU 

 

 

 

Kırşehir Belediyesi’nin jeotermal ile ısıtılan Ercan Tıraş spor tesisleri ve tenis kafe -restoran 

açılışı 13 Haziran 2014 Cuma günü saat 14:30’da Terme Park’ında yoğun katılım ile açılışı yapılarak 

Müdürlüğümüz işletmesine dahil olmuş, farklı yaş gruplarında verilen tenis kurslarında ve 

turnuvalarda tenisçilere ve halkımıza çeşitli ürünlerimizle kaliteli hizmet vermeye devam etmekteyiz.   

 

     * Mevcut bulunan tahta döşemeler şişme ve patlama yaptığı nedeniyle zemin yenileme çalışması 

başlamıştır. 
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*  Tenis Kordu Cafenin Güney Cephesinde bulunan alanın Pergo plus katlamalı tente (Kış 

Bahçesi) yapılarak müşterilerin kışın kullanabileceği alan oluşturulmuştur. 

 

 

 

KENT PARK ÇAY EVİ 
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                   26 Mayıs 2014 Pazartesi günü açılışı yapılan Kent Parkı Çay Evi Müdürlüğümüz işletmesi altında vatandaşla- 

             rımızın- oturup dinlenebilecekleri  soğuk, sıcak içeceklerin bulunduğu bir tesisdir.  

 

 

AHİ  KÜLLİYESİ ÇAY OCAĞI 

 

      Ahi Külliyesinde bulunan çay ocağı 01/10/2014 tarihinde 2 personelle hizmet vermeye başlamış olup; Külliyeyi- 

  ziyarete gelen misafirlerin ve vatandaşlarımızın dinlenip sıcak ve soğuk meşrubat içebilecekleri tesisdir.   

 

 

 

 

KİTAP CAFE 

 

     Kent Park içerisinde bulunan gençlik merkezi binasında bulunan Kitap Cafe 23 Mayıs 2015 

tarihinde hizmetine son verilmiştir.  
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CACABEY ÇAYEVİ 

 

28 Haziran 2014 tarihinde Cacabey Meydanında hizmete açılmıştır. Vatandaşımızın sabahları 

tost, poğaça  yiyebileceği, doğal sıkma meyve suyu ve sıcak içeceklerin sunulduğu Vitamin Kafe olarak 

hizmete sunulmuş olan Cacabey Çayevi 15 Eylül 2015 tarihinde hizmetine son verilmiştir. 
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GAZİ PARKI KAHVE – ÇAY EVİ 

 

       Şehrimizin Yenice Mahallesi Vali Konağı Yanında bulunan Kahve ve Çayevi 1 Personel 

ile Müdürlüğümüz işletmesine ve halkın hizmetine  30/07/2012  Tarihinde açılmış olup 

22.01.2015 tarihinde  hizmete son verilmiştir. 

 

AĞALAR KONAĞI RESTORAN VE CAFE 

 Müdürlüğümüzün Temmuz 2013 yılında açılan Kırşehir yöresel mutfağının  

sunulduğu ilk tarihi taş restorandır. 

 İşletmemizin menusu yöresel  yemek,doğal tandır ortamında yufka,bazlama ; ikramlar, 

tava ve ızgara çeşitlerinin sunulduğu tamamen ev yapımı mantığı çerçevesinde yemekler 

sunulmaktadır. Hafta sonları sabahları yöresel açık büfe kahvaltı verilmektedir.   

 Aynı zamanda yanı başında olan 2 katlı tarihi taş konakta da çay ve kahve ikramları 

sunulmaktadır. 
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MASALPARK OYUNCAK VE KİTAP SATIŞ MAĞAZASI 

 

            23 Nisan 2015 tarihinde  Masalpark ile birlikte hizmete açılan Oyuncak ve Kitap Satış 

Mağazası; ziyarete gelen  misafirlere Masal kahramanlarının ahşap oyuncakları ile çeşitli 

oyuncak ve hikayelerin olduğu ürünlerin satışını yapmak için hizmete açılmıştır.  

 

                                                                             MASALPARK BÜFE 

 

 25 Nisan 2015 tarihinde Aşıkpaşa Mahallesinde açılışı yapılan parkta, ziyaret gelen  

misafirlere  meşrubat ,sıkma meyve suları,şekerleme ,dondurma çeşitlerini alabilecekleri satış 

büfesi hizmete açılmıştır.  
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KENTPARK SANDAL İŞLETMECİLİĞİ 

 

 18.08.2015 Tarihinde hizmete açılan sandallar Parkı ziyarete gelen misafirlere 

kentpark içerisindeki gölette gezinti yapabilecekleri hizmet sunmaktadır.  
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ  
 

 

 Müdürlüğümüzde 2014 yılı içerinde; Kırşehir’in yaşam standartı  ve toplumsal refah düzeyi 

yüksek bir kent görünümü kazanması amacı ile birçok faaliyet yapılmıştır. 

Müdürlüğümüz  bünyesinde 

 Kentsel Dönüşüm Alanları 

 İmar , plan ve proje ve uygulamaları 

 Termal alanlar, konut dışı kentsel alanlar. 

 Yeni resmi kurumlar 

 Çok katlı depreme dayanıklı siteler 

 Belediyemizin ve ilgili birimlerinin talep ve ihtiyaçları  

 Merkez Nüfusun adres bilgileri ve numarataj çalışmaları  

 Kurumumuzun ekonomik açıdan daha güçlü bir hale gelebilmesi  

 

Amacı ile; 

1- KENTSEL DÖNÜŞÜM (BAĞBAŞI) 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü olarak 2009 yılının 2. yarısında çalışmalarını başlatmış 

olduğumuz Kentsel Dönüşüm 2011 yılının başlangıcıyla hayata geçmiştir.1. Etap ve 2. Etap 

konut yapımı bitirilmiş olup hak sahiplerine teslim edilmesi sağlanmıştır. 3. Etap ihalesi 2016 

yılı içerisinde Toki tarafından yapılması planlanmaktadır. 

 

2-ESKİ SANAYİ VE BANKA EVLERİ 

Yenice Mahallesi sınırlarında bulunan toplamda 65.000m2 alanı kapsayan bölge 

45.000m2 Eski Sanayi Alanı ile 20.000m2 konut alanından oluşmaktadır. Banka evleri ile 

ilgili olarakta yaklaşık 280 konutluk kentsel dönüşüm 192 hak sahibi ile buluşacaktır.    

Bu bölgede kamulaştırma işlemi devam etmekte olup kentsel dönüşüm projeleri 

hazırlanıp 2016 yılında Toki’ye sunum yapılacaktır. 

Proje çalışmalarımızda; Eski Sanayi Alanını tamamen yeşil alan ve sosyal alanlar 

olarak düzenlemiş bulunmaktayız. Parçalı arsalar, satın alma, kamulaştırma, takas yolu ile 

belediyemiz uhdesine alınmaktadır. Bölgedeki mevcut konut alanlarını daha ekonomik ve bir 

bütün olarak kullanarak hak sahiplerinin hak ettikleri yüzde verilerek merkezi site anlayışına 

hazırlıyoruz. Bu arada bölgedeki hak sahiplerine üç öneri sunuyoruz; 
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 a-Arsasına karşılık Bağbaşı bölgesinde konut. 

 b-Arsasının parasal değeri. 

 c-Kamulaştırma. 

3- EKİZARASI KENTPARK ALANININ DEVAMI (DOĞA PARKI)  

Fizibilite çalışmaları devam etmekte olup 2016 yılında kamulaştırma çalışması 

başlayacaktır. 

4- ŞEHİR PLANLAMA  

Yenice Mahallesinde 460 hektar ilave imar planı, 570 hektar da revize imar planı ildeki 

resmi kurum ve STK lardan kurum görüşü alınarak hazırlanmaya başlamıştır süreç devam 

etmektedir. 

Kişi ve kurumlardan gelen plan tadilatı talepleri değerlendirilmiş ve gerekli görülen 

alanlarda plan tadilatı yapılmıştır.        

Ayrıca; 

 Resmi Kurum Alanları 

 Dini Tesis Alanı 

 Eğitim Tesis Alanları 

 Trafo Alanları 

 Enerji Nakil Hattı 

 Yeni Terminal Alanı 

 Plan Notları 

 Çok Katlı Siteler 

5- OTOGAR ALANI  

2014- 2015 yılları içerisinde otogar inşaatı tamamlanmış ve vatandaşın hizmetine açılmış 

olup bölgede otogar alanı ve ulaşım sorunu üzerine Belediyemiz iyileştirme işlemleri devam 

etmektedir. 

  

6- MASAL PARKI  

Masal Parkı yapımı tamamlatılmış ve halkın kullanımına açılmıştır. Masal Parkı 

Alanına karşılık ise TMO binası da bitirilmiş TMO’ya teslim edilmiş tapu devir işlemleri 

devam etmektedir.  

7- AKUA PARK ALANI   

Kuşdilli Mahallesi sınırlarında bulunan Aquapark alanı  hazine adına kayıtlıdır. Tahsis 

işlemleri devam etmektedir.  Kentsel Dönüşüm, Üniversite ve Çevre yolu ile sınırlı 
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54.724,00m2 alanda tamamı ile mera vasfını yitirmiş üzerinde su depomuzun bulunduğu 

taşınmazın mera vasfından çıkarılması ile ilgili gerekli çalışmalarımız başlamış, olumlu 

sonuçlar alınmıştır. Mülkiyeti Maliye Hazinesine geçmiş olan taşınmazla şehrimizin ihtiyacı 

olan Akuapark, Yurt Alanları, Kent Parkı, Rekreasyon Alanları tamamlanacaktır. 2016 yılında 

projenin hayata geçmesi hedeflenmektedir.  

 

 

 

8-  GAYRİMENKUL SATIŞI  

Mülkiyeti Belediyemize ait olan ve arsa niteliği taşıyan çeşitli mevkilerdeki 38 adet 

arsa ihaleye çıkartılmış olup bunlardan 12 adet arsanın satışı gerçekleşmiştir.   

9-  HİSSELİ ARSA SATIŞI  

Mülkiyetleri Belediyemiz ve çeşitli şahıslarla hisseli bulunan şehrimizin muhtelif 

yerlerindeki hisseli taşınmazlardan toplamda 42 adet taşınmazın satış işlemi 

gerçekleştirilmiştir. 

10-  KAMULAŞTIRMA-TAKAS İŞLEMLERİ  

Şehrimizin muhtelif yerlerinde bulunan ve imar planında park, yol, oyun alanı, 

rekreasyon alanı gibi Kamuya tahsis edilmiş alanlarda kalan ve çeşitli şahıslar adına kayıtlı 

bulunan taşınmazlardan 4650 sayılı Kanunla değişik 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

hükümleri gereğince kamulaştırma dosyaları hazırlanmış ve hazırlanan bu dosyalardan toplam  

7 adet taşınmazın kamulaştırma işlemleri yapılarak tapu tescil işlemleri devam etmektedir. 

Şehrimizin muhtelif yerlerinde bulunan ve imar planında yol, oyun alanı gibi Kamuya 

tahsis edilmiş alanlarda kalan ve çeşitli şahıslar adına kayıtlı bulunan taşınmazlardan 7 adet 

taşınmazın belediyemize ait olan ve Belediye Meclisi tarafından takas yetkisi alınan 

taşınmazlardan takas işlemi yapılarak belediye adına tescil ve karşılıklı tapu devir işlemleri 

yapılmıştır. 

 

 

11-  RUHSAT-İSKAN 

 2015 yılı içerisinde 315 adet Yapı Ruhsatı verilmiştir. 

 

 2015 yılı içerisinde 327 adet Yapı Kullanım İzin Belgesi verilmiştir.  

 

 2015 yılı içerisinde 186 adet Asansör İşletme Ruhsatı verilmiştir.  
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12- İNŞAAT DENETİMLERİ 

Tüm inşaatlar ve tüm mahalleler gerekli imkanlar dahilinde haftalık kontrol edilmiştir. 

Kontroller cezai işlemden çok yaptırım olsun diye ihtarlarla yapılmış ancak yinede 

uymayanlara gerekli işlemler uygulanmıştır. 

13- NUMARATAJ 

Adrese dayalı nüfus kayıt sisteminde Türkiye İstatistik Kurumu ile paralel çalışılmış, 

Halen Ulusal Adres Veritabanını güncelleştirme işlemleri Nüfus Müdürlüğü ile paralel 

çalışılarak devam etmekte olup, gelen vatandaşlarımıza adres kaydı konusunda gerekli bilgiler 

verilerek, gerektiğinde da alanda adres tespiti yapılmaktadır. Vatandaşlara adres bilgileri ve 

yeni yapıların sistem üzerindeki inşaat mesken ayarlamaları yapılmaktadır.  

Bulut Kent Bilgi Sistemi projesi kapsamında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 

pilot il seçilmiş olan ilimiz proje çalışmaları devam etmekte olup 2016 yılında bitmesi 

planlanmaktadır. Bitirildiğinde sağlıklı bir veri tabanımız olacaktır.  

 

 *Belediyemiz arşivinde bulunan dosyaların büyük bir kısmı koordinat düzenine 

uygun değildi. Tapu Kadastrodan alınan koordinatların bilgisayar ortamına girilmesi ile şu an 

bütün imar adalarımız sayısallaştırılmıştır. 

 *İmar adalarının dijital ortamda sayısal verileri girilerek revizyonda daha sağlıklı bir 

plan düzenlemesi yapılması hedeflenmektedir. 

 *Ayrıca alan sorgulama, çap verilmesi vb. çalışmalarda işlem kolaylığı 

sağlanmaktadır.  

    * İlimizin doğal zenginliklerini iç ve dış yatırımcılarla buluşturmak, termal yatak 

kapasitesini artırmak, ekonomi ve istihdamı sağlamak adına yaklaşık 200 hektar termal turizm 

alanının planlaması ve imar uygulaması tamamlamıştır. Termal adalarda 1500 yatak kapasiteli 

turizm tesislerinin yapılması hedeflenmektedir. Bu kapasitenin önümüzdeki 5 yılda 10.000 

m2 olması beklenmektedir. 

   * İmar ve Şehircilik Müdürlüğü olarak 2009 yılının 2. yarısında çalışmalarını 

başlatmış olduğumuz Kentsel Dönüşüm 2011 yılının başlangıcıyla hayata geçmiştir.1. ve 2. 

Etaplar tamamlanmıştır.Toki’ye kalan konutlarında satışı yapılmıştır. Belediyemize ait 

konutların satışına 2016 yılında devam edilecektir. 

    * Eski Sanayi Alanını tamamen yeşil alan ve sosyal alanlar olarak düzenlemiş 

bulunmaktayız. Parçalı arsalar, satın alma, kamulaştırma, takas yolu ile belediyemiz uhdesine 

alınmaktadır. Bölgedeki mevcut konut alanlarını daha ekonomik ve bir bütün olarak 

kullanarak hak sahiplerinin hak ettikleri yüzde verilerek merkeze site anlayışına hazırlıyoruz.  

* Mülkiyeti Toprak Mahsulleri Ofisine ait yaklaşık 20 yıldır park ve hayvanat bahçesi 

olarak bilinen alanın tahsis süresi dolmuştur. Mülkiyetinin Belediyemize geçmesi ile ilgili 

gerekli temaslar sağlanmış TMO’ya yine kendilerine ait taşınmazlar üzerine 2 katı idari 12 
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lojmanlı bina yapılması karşılığında söz konusu park Belediyemize mülkiyeti ile birlikte devir 

edilecektir. Buna ilişkin TMO ile Belediye arasında protokol yapılarak yürürlüğe 

konulmuştur. TMO’ nun lojman ve idari binası ihale edilmiş olup 2015 yılı içerisinde inşaatı 

tamamlanmış ve TMO’nun kullanımına sunulmuştur.  

* Kuşdilli Mahallesi sınırlarında Kentsel Dönüşüm, Üniversite ve Çevre yolu ile sınırlı 

54.724,00m2 alanda tamamı ile mera vasfını yitirmiş üzerinde su depomuzun bulunduğu 

taşınmazın mera vasfından çıkarılması ile ilgili gerekli çalışmalarımız başlamış, olumlu 

sonuçlar alınmıştır. Mülkiyeti Maliye Hazinesine geçmiş olan taşınmaza ilave plan yapılarak 

şehrimizin ihtiyacı olan Akuapark, Yurt Alanları, Kent Parkı, Rekreasyon Alanları 

tamamlanacaktır. 2016 yılında projenin hayata geçmesi hedeflenmektedir.  

     * İlimizin muhtelif yerlerinde gayrimenkuller belediyemiz adına satın alınarak tapu 

tescil işlemleri gerçekleştirilmiştir. Örneğin eski İl Özel İdare binasının bulunduğu alan 

belediyemize kazandırılmış olup arsanın satış işlemi devam etmektedir. Mülkiyeti 

Belediyemize ait ve ayrıca belediyemizin çeşitli şahıslarla hisseli bulunan taşınmazların satışı 

yapılmıştır. 

   * Şehrimizin muhtelif yerlerinde bulunan ve imar planında park, yol, oyun alanı, 

rekreasyon alanı gibi Kamuya tahsis edilmiş alanlarda kalan ve çeşitli şahıslar adına kayıtlı 

taşınmazların kamulaştırma, takas dosyaları  hazırlanmış, kamulaştırma ve takas işleminin 

Belediye adına tescil ve karşılıklı tapu devir işlemleri yapılmıştır. 

   

                 İlimiz sınırları içerisinde Ekizarası Kentpark devamı ve Eski Sanayi Alanı 

Kamulaştırma devam edilmektedir. 

      İlimizde turizm ve eğitim alanında ki gelişmeler göz ardı edilemez. Termal bir şehir 

olma yolunda büyük bir kısmını planladığımız halen de planlamaya devam ettiğimiz 200 

hektarlık alan termal oteller ve rehabilitasyon merkezlerine hizmet verecektir. Üniversite 

alanının Merkez bağlantısı, termal oteller bölgesinin ortaya çıkması adına 48 hektarlık alanın 

Toki işbirliği ile inşaat aşamasına geçilmiştir ayrıca Karayolları Müdürlüğünce yapılacak olan 

çevre yolu için belediye olarak üzerimize düşen parselasyon, plan, aplikasyon işlemleri 

tamamlanarak açılmaya hazır hale getirilmiştir. 
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SU VE KANALİZASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

SU VE KANALİZASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2015 YILI FAALİYET VE PROJE 
BİLGİLERİ

1. Kanalizasyon hat çalışmaları

2. Yağmurlama hat çalışmaları

3. İçme suyu hat çalışmaları

4. Kanalizasyon abone bağlantıları

5. İçme suyu abone bağlantıları

6. Kanalizasyon arızaları

7. Yağmur suyu arızaları

8. İçme suyu arızaları

9. Atık su arıtma tesisi

10. Coğrafi bilgi sistemi

11. Kanal açma ve vidanjör hizmeti

12. Muayene, parsel bacaları ve 
mazgal temizliği

13. Diğer çalışmalar

 

 

SU VE KANALİZASYON İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ PERSONEL VE ARAÇ ENVANTERİ

 9 ADET MEMUR

 71 ADET ŞİRKET PERSONELİ

 1 ADET KOMBİNE KANAL AÇMA

 2 ADET VİDANJÖR

 1 ADET BİNEK ARAÇ

 4 ADET PİCK UP

 5 ADET BEKO LOADER

 1 ADET PALETLİ KEPÇE

 5 ADET KAMYON 
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3572 METRE KANALİZASYON HAT ÇALIŞMASI

 

 

15906 METRE YAĞMUR SUYU HAT ÇALIŞMASI
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297 ADET KANALİZASYON ABONE BAĞLANTISI 

 

 

3450 METRE İÇME SUYU HATTI
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429 ADET İÇME SUYU ABONE BAĞLANTILARI 

 

 

285 ADET KANALİZASYON ARIZALARI 

 



 

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 2015 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 259 
 

230 ADET YAĞMUR SUYU ARIZASI     

 

 

1463 ADET İÇME SUYU ARIZASI            
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ATIK SU ARITMA TESİSİ

1. Tesis, 4 Vardiya olarak 24 saat çalışmakta.

2. Günlük 25.000 m3 atık su arıtılmakta.

 

 

COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMİ

1. Su ve Kanalizasyon İşleri müdürlüğünün yaptığı 
çalışmalar sayısal ortama aktarılmaktadır.
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6575 ADET KANAL AÇMA VE VİDANJÖR HİZMETİ

 

 

1778 ADET MUAYENE ,PARSEL BACA VE MAZGAL TEMİZLİĞİ
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DİĞER HUSUSLAR

Dünya Bankası Finansmanı ile yapılan Kırşehir Su Temini 
Sistemi’nin Rehabilitasyonu ve Scada Kurulumu Projesi

• Tahmini bitiş tarihi     : 01.08.2016

• İşin parasal yüzdesi     : % 83,83 

• İşin yapılma yüzdesi     : % 85,85

• İşin takvimsel yüzdesi  :% 94,5

DSİ Genel Müdürlüğü İçme Suyu Dairesi Başkanlığı tarafından 
2014/171541 ihale kayıt numarası ile uygulamaya konan 
İçme Suyu Projesi 

• Tahmini bitiş tarihi      : 14.04.2017

 

 

MALİ ANALİZ

 Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü olarak ;

• Doğrudan Temin Yöntemiyle Yapılan Harcamalar;

• 629.933,30 TL

• Diğer Harcamalar;

• 20.301.525,77 TL (KIR-W1 Kırşehir  su temini sisteminin 
rehabilitasyonu inşaatı ve Scada sisteminin kurulumu 
kapsamında yapılan işler ve kontrollük hizmetlerine 
harcanan paralar dahil edilerek hesaplanmıştır.) 
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2- Performans Sonuçları Tablosu  
       

 
 
 

                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

                                                      

 

PERFORMANS 

HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 

YILI 

HEDEFi 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-

MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

 Kurumun 

harcamalarını gelir ve 

gider bütçelerini 

Stratejik Plan ve 

Performans 

Programına uygun 

olarak hazırlayarak 

verimliliği ve kaliteyi 

artırarak gelir 

Bütçesini %85’e gider 

bütçesini ise %95 

oranına çıkarmak. 

Gelir ve  bütçesi 

gerçekleşme oranı 

%85     %83.54 iken               

%85.05 oldu. 

Gerçekleşme % 100 

Gider bütçesi 

gerçekleşme oranı 

%95                                     
%91.52  iken%97.21 

oldu 

Gerçekleşme % 100 

Tahakkukun tahsilatı 

karşılama oranı 

%85     tahakkukun tahsilatı 

karşılama oranı 

%85.05  

Gerçekleşme % 100 

Yapılan İhale Sayısı      58 olup 10 tanesi 

iptal edilmiş, 36 mal 

alımı 6 hizmet alımı 6 

yapım işi 

İdarenin mali, hukuki, 

cezai sorumluluğunu 

ortadan kaldırarak, 

İcra Takiplerini 

yaparak tahsilat 

oranını artırıcı 

önlemler almak. 

 

İcra Takip dosya 

sayısı  

 

 

 

     İcra 563 dosyadan 

toplam alacak. 

1863.336,16 

Tahsil edilen 

512.775,83 

Terkin 4 
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                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

PERFORMANS 

HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 

YILI 

HEDEFi 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-

MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORM

ANS 

GERÇEKLEŞ

ME  

      ORANI 

 Yeşil alanların bitkisel 

ve peyzaj 

düzenlemesini 

yaparak şehrin 

yeşillendirilmesine 

katkıda bulunarak 

yeşil alan miktarını 

%2.45 seviyesine 

çıkarmak. 

Kişi Başına Düşen 

Aktif Yeşil Alan 

Miktarı (m2) 

2.45 3.0      3.3    3.5    3.51   %100 

Yeni yapılan mahalle 

parkı sayısı 

 1 4 2 3  Toplam 

10 adet  

%90 

Revizesi yapılan park 

sayısı 

 

----------- 

 

----------- 

 

---------- 

 

-Aksoku Parkı 

 

----------- 

 

----------- 

Yeni yapılan park ve 

mesire alanları  

11  Yeşilbant

(1) 

-Masal Parkı 

-Medrese mah. 

Parkı 

-Terminal Yeşil 

Alanı 

-Yeşilbant(2) 

-Yenice mah. 

Parkı 

-Yeşilbant(3) 

 

-Kazankaya 

Parkı 

-Yeşilbant(4) 

-Kındam 

mah. Parkı 

 

%100 

 

 %90 

Mezarlık ihtiyacını 

karşılayıcı yeni alanlar 

oluşturarak mevcut  

olan 20 adet 

mezarlığın  bakım 

onarım ve bitkisel ve 

yapısal revizesini 

yapmak. 

Mezarlık bilgi 

sistemine giren 

vatandaş sayısı 

Asri 

Mezarlık 

sistemin

e 

geçmek. 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

 

----------- 

Bakımı yapılan 

mezarlık sayısı 

Tüm 

mezarlıkl

arın 

bakımı 

 

   

 

 

      

 

   

Mevcut 

20 adet 

mezarlığı

n 

revizeleri 

yapıldı. 

 

%100 

Yıl içerisinde tüm mezarlıkların bakım, tamir, budama, ilave bitki, ilave çeşme, ilave güvenlik kulübeleri yapılmaktadır.               

Gerçekleşme Top:%96 

 

                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 
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PERFORMANS 

HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 YILI 

HEDEFi 

Aralık PERFORMANS GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

 Ulusal ve 

uluslararası 

organizasyonlard

a şehrin 

tanıtımına katkı 

sağlamak için her 

yıl üç 

organizasyona 

iştirak etmek. 

Katılım sağlanan Fuar 

ve organizasyon sayısı 

3 adet 1 adet %35 

Kültür varlıkları ve eski 

eserlerin yurtiçi ve 

yurtdışında tanıtımı 

sayısı 

- - - 

Düzenlenen kültürel 

etkinlik sayısı 

30 adet 75 %100+ 

    

İhtiyaç sahibi 

vatandaşlarımızın 

ihtiyaçlarını 

karşılayarak, 

engellilerin 

yaşamsal 

engellerinin 

kaldırılmasına 

yardımcı olmak 

Yardım edilen muhtaç 

aile sayısı 

Hedef 4000 2049 yardım yapıldı. Gerçekleşme %51,2 

 

Gıda Paketi sayısı 

Hedef 4000 3363 adet gıda paketi %84,75 

Hayatı kolaylaştırılan 

engelli sayısı 

Hedef 25 36 engelliye %100+ 

Sünnet edilen çocuk 

sayısı 

 

Hedef 100 155 çocuk  % 100+ 

Yeni doğan çocuklara 

hediye paketi sayısı 

 

Hedef 1000 1381 paket %100+ 
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Muhtaç ailelere dağıtılan 

ekmek fişi sayısı 

 

Hedef 1400 2075 ekmek fişi  %100+ 

Gerçekleşme Top:%95 

 

 

 

 

 

                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

Performans 

Hedefi 

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 YILI 

HEDEFi 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

Açılmış 

imar 

yollarının 

yüzbin 

km asfalt , 

ve bordür, 

parke ve 

tretuvarla 

kaplayarak 

sağlıklı 

yaşanabilir 

alanlar 

oluşturmak. 

Kullanılan asfalt miktarı 

( Ton) 
75.000 - 29.000 21.000          %75 

 

asfalt miktarı (m2) Hedef 

100.000 

    133.978 m2 

%100 

Belediye şantiyesi 

bitümlü sıcak asfalt 
Hedef 

20.000 

    20.200 ton 

%100 

BSK ile Kaplanan yol 

mesafesi (km) 
Hedef 

35 

- 5.5 6,5  %34,28 

Yeni yapılan Bordür ve 

Parke miktarı (m2) 

Sert Zemin 

 

Hedef 

100.000 

20.853 35.306 59.170 10.781 

Toplam 

126.164 

126.11 

Gerçekleşme %100 

Onarım yapılan Bordür 

ve Parke miktarı 
Hedef 

20.000 

2.000 5.000 9.000 5 

Toplam  

21.ooo 

21.000 %100 
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                              2015   PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

                                                         

PERFORMANS 

HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 YILI 

HEDEFi 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

 Yıl içerisinde 250 

mahalde Uçkun ve 

larva ile mücadele 

etmek. 

 

 

 

 

 

 

 

Yıl içerisinde 1450 

adet sokak 

hayvanına kuduz 

aşısı yapmak. 3000 

adet başıboş  

hayvanı 

rehabilitesini 

yapmak. 

Uçkun ve larva ile 

mücadele edilen 

mahal sayısı 

 

Hedef 
250 

69 67 68 60 

Toplam 

264 

Hedeflenenden fazla 

alanda larva 

mücadelesi hapılmış 

olup %100 hedef 

tutturulmuştur 

İlaç sarfiyatı ( litre/ 

kilogram) 

 

Hedef 
750 kg 

karasinek/

1700 lt 

uçkun/ 

700 lt larva 

ilacı 

    Mart ayından kasım 

ayına kadar alımı 

yapılan ilaçların 

tamamı kullanılarak 

mücadele yapılmış 

olup. Beklenen 

sarfiyat olmuştur. 

%100 kullanım 

sağlanmıştır. 

Kuduz Aşısı Yapılan 

Hayvan Sayısı 

Hedef 

1450 doz 

410 400 400 380 

Toplam 

1590 

Tüm Şehir genelinde 

yakalanan sokak 

hayvanlarının yetişkin 

ve uygun yaşta olan 

yavru hayvanlara 

kuduz aşısı 

yapılmıştır. %100 ün 

üzerinde performans 

sağlanmıştır. 

Yakalanan Başıboş 

Hayvan Sayısı 

Hedef 

3000 

746 850 740 680 

Toplam 

3016 

Yakalanan sokak 

hayvanları hedefin 

üstünde 

gerçekleşmiştir. %100 

Vatandaş Tarafından 

Getirilen Hayvan 

Sayısı 

400 120 150 200 110 

Toplam 

370 

Vatandaşlar 

tarafından 

bakılamayan yada 

sokakta bulunarak 

getirilen hayvanlar, 

Müdürlüğümüzde 

bakılmaktadır. 

Tedavi Edilen Hayvan 

Sayısı 

Hedef 300 98 100 120 140 

Toplam 

458 

Sokaktan getirilen 

güçten düşmüş, yaralı 

veya bakıma muhtaç 

hayvanların tedavisi 

yapılmıştır. 

Sahiplendirilen Hedef 250 85 86 72 68 Toplam Aralık ayı hedefleri 

ekli olmayıp. 
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Hayvan Sayısı 243 Hedflenen rakama 

ulaşılmıştır. %99 

Kısırlaştırılan ve 

Rehabilite Edilen 

Hayvan Sayısı 

Hedef 500 174 153 125 74 Toplam 

526 

Aralık ayı hefde yer 

almamakla beraber 

480 kısırlaştırma 

yapılmış olup aralık 

ayında yapılacak 

kısırlaştırma ile 

heflenenin üzerine 

çıkılacaktır. %100 

Yapılan İhbar Sayısı 700 160 185 196 179 

Toplam 

720 

Vatandaşlar 

tarafından gelen 

şikayetler 

değerlendirilmiştir.  

Alındıkları Ortama 

Bırakılan Hayvan 

Sayısı 

Hedef 

1500 

450 550 520 380 

Toplam 

1900 

Sahipsiz ve yakalanan 

hayvanlar rehabilite 

edildikten sonra 

tekrar alındıkları 

ortama bırakılmıştır. 

%100 

Vatandaşa Yönelik 

Verilen 

Bilinçlendirme 

Faaliyet Sayısı 

1 Adet X X 1 Adet X Sokak hayvanlarının 

sahiplendirilmesi ile 

alakalı olarak şehir 

genelinde tabelalarda 

görsel çalışma 

yapılmıştır. 

Personele Yönelik 

Verilen Eğitim Sayısı 

1 1 x x x Bilgilendirme 

programı yapılmıştır. 

Vatandaşlara Verilen 

Ev Ve Süs Hayvanları 

Yetiştiriciliği Sertifika 

Sayısı 

2 1 X 1 1 Vatandaşların 

talepleri 

doğrultusunda iki 

periyotta sertifika 

programı yapılmıştır. 

 

 

       

                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

PERFORMA

NS HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 

YILI 

HEDEFi 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-

MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

Personelin 

performansın

ı artırıcı 

önlemler 

alarak, 

performans 

Kurum Personeline 

verilen eğitim 

sayısı 

12 Saat 

eğitim 

düzenle

mek. 

Afyon 

ilinde TBB 

Organizas

yonunda 

82 

personeli

   Yıl sonu gerçekleşme 

oranı % 100 

Performans 
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PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

PERFORMAN

S HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 YILI 

HEDEFi 

OCAK ŞUBAT 

MART 

NİSAN 

MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ 

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM 

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

 Başkanlık 

makamının 

programlarını 

organize 

etmek Halkla 

ilişkilerde 

koordinasyon

u teknolojiyi 

kullanarak 

(SMS 

v.b.)%100 

sağlamak. 

SMS Sayısı iki milyon 500.000 500.000 500.000 500.000 

toplam 

2.500.000 

Yıl sonu     % 100 

Hediyelik Fincan  

Takımı 

500 adet 

 

 150 200 150 

Toplam 500 

Yıl sonu     % 100 

Hediyelik Pekmez 640 kg 160 160 160 160 

Toplam 640 

Yıl sonu     % 100 

Hediyelik Kaman 

Cevizi  

560 kg 140  140 140 140 

Toplam 560 

Yıl sonu     % 100 

 

 

Hediyelik Tablo 

 

40 adet 10 10 10 10 Toplam 

40 

Yıl sonu     % 100 

değerlendirm

e  sistemini 

2015 yılı 

sonuna kadar 

kurmak. 

 mize 11 

saat 

hizmet içi 

eğitim 

verilmiştir

.  

 

değerlendirme sistemi 

hakkında bir çalışma 

yapılmamıştır. 

 Personelin 

motivasyonu

nu artırıcı 

yılda en az bir 

kez etkinlik 

düzenlemek. 

 

-Düzenlenen 

etkinlik sayısı 

2 

Etkinlik 

 

1     

-Onurlandırlan 

personel sayısı 

     Emekliye ayrılan 16 

işçimize Belediye 

Başkanı tarafından 

plaket verildi. 

-İş sağlığı eğitim 

sayısı 

1 eğitim      

İş Kazası Geçiren 

İşçi Sayısı 

----- ---- ---- ---   

Personel 

memnuniyet oranı 
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 Hediyelik Halı-Kilim 36 adet 9 9 9 9 Yıl sonu     % 100 

 Hediyelik Oyuncak     3000 adet 750 750 750 750 Yıl sonu     % 100 

                                   Hediyelik onyx 

mermer vazo 

200 adet 50 50 50 50 Yıl Sonu    % 100 

 Hediyelik Seramik 

Baskı Ahi Külliyesi 

100 adet 25 25 25 25 Yıl sonu    % 100 

Toplam 

Hediyelik 

Malzemeler 

 5.076 1.144 1.294 1.344 1.294 Yıl sonu     % 100 

 

 

 

 

                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

                                                            

PERFORMANS 

HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 

YILI 

HEDEFi 

OCAK-

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-

MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

 Bilişim 

teknolojilerinden  

faydalanarak kurum 

içi ve kurum dışı 

iletişimi geliştirmek 

Gelen giden 

evrakların Elektronik 

ortama taşınma  

oranı % 

 

Scayner 

ile 

taranara

k 

elektroni

k ortama 

alınır. 1 

gün 

içerisind

e ilgili 

birimlere 

zimmetle 

teslim 

edilir. 

    %100 Gelen 

evraklar 

kaydedilip 

elektronik 

ortamda 

taranmaktadır. 

% 100 Hedefin 

gerçekleştirildi 

Gelen giden 

evrakların 

cevaplanma süresi 

 

Vatanda

şın kolay 

ulaşabile

ceği 

evrak 

takip 

sistemini 

kurmak. 

(1gün) 

 

(1gün) (1gün) (1gün)  

Vatandaşların 

vermiş olduğu 

dilekçelerin 

belediyemiz 

internet 

sitesinden takibi 

sağlandı. 

%100 

Yıl içerisinde kurum 

arşivinin % 30nu 

elektronik ortama 

Elektronik ortama 

taşınan dosya oranı 

Evrakları

n % 30nu 

    %30 
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taşımak. 

 

% taşımak.  

 

        

 

 

 

 

 

 

 

Müdürlüğümüze 

bağlı Aym, Begem 

be Konaklarda 

düzenlenen çeşitli 

kurs, seminer, 

eğitim 

Verilen 

eğitim/seminer 

sayısı 

15 9 5 1 8 %100 

Yapılan program 

sayısı 

40 21 22 3 13 %100 

                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

PERFORM

ANS 

HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 YILI 

HEDEFi 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

Yıl 

içerisinde 

en az 1000 

adet basın 

bülteni 

düzenleme

k. 

Yapılan basın bülteni 

sayısı 

 

1000 

400 350 280 150 

Toplam 

1180 

%100 

Yıl 

içerisinde 

en az 65 

adet 

Kırşehir’i 

tanıtıcı 

film, dergi, 

broşür, 

kitapçık, 

vb. yayın 

Katınılan etkinlik ve 

yapılan televizyon 

programı sayısı 

 - - - -  

Kırşehir’i tanıtıcı film, 

dergi, broşür, kitapçık, 

vb. yayın sayısı 

60 20 25  15 5 

TOPLAM 

65 

 

%100 

Kırşehir’i tanıtıcı 

katılınan etkinlik sayısı 

2 1 - - - %50 
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programları, 

kluplerl ve gezi 

programları ile 

Kırşehirlilerin 

eğitsel, kültürel, 

sosyal hayatına en 

üst seviyede katkı 

sağlamak 

Açılan kurs sayısı 80 157 157 66 99 %100 

Katılan kursiyer 

sayısı 

2500 2279 2279 1159 1942 %100 

Sosyal 

sorumluluk proje 

sayısı 

4 4 4 3 3 %100 

Düzenlenen gezi 

sayısı  

10 0 9 0 4 %100 

 yapılan kulüp 

sayısı 

15 15 15 5 9 %100 

Gerçekleşme Top:%95.45 

 

 

                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

                                                      

PERFORMANS 

HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 

YILI 

HEDEFi 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-

MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

İdarenin mali, 

hukuki, cezai 

sorumluluğunu 

ortadan kaldırarak, 

İcra Takiplerini 

yaparak tahsilatı 

artırmak. 

 

Kırşehir Belediyesi 

tarafından açılan 

dava sayısı 

 65 12 19 4  

Kırşehir Belediyesi 

aleyhine açılan dava 

sayısı 

 

 19 45 17 12  

İcra  dosya 

sayısı 

    154 

İlamsız 

36 İlamlı 
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PERFORMANS 

HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 

YILI 

HEDEFi 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-

MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

 

 

 

Yangın ve doğal 

afetler konusunda iç 

ve dış paydaşlarla 

koordinasyonlar 

sağlayarak 

organizasyonun 

yapılması. 

Alınan araç ve 

ekipman sayısı 

1    1 1 Adet Portatif 

Merdivenli İtfaiye 

Aracı (2015 Model 

Ford Marka) 

 

Onarılan araç ve 

ekipman sayısı 

    4  

Yangın tedbirleri 

raporu sayısı 

    17 Aralık  ayı itibari ile 

toplam 130 olayda 

yangın raporu  

düzenlenmiştir. 

Yangın sonrası 

verilen rapor sayısı 

    3  

 

 

      

 

 

 

 

 

İtfaiye personelinin 

müdahalelerdeki 

etkinliğini artırıcı 

ortamlar sağlanarak, 

uygun mahallere 

hidrantların açılması 

 

 

 

 

 

Yıllara göre temin 

edilen ekipman cinsi 

ve miktarı 

     1 adet temiz hava  

solunum  cihazı. 

5 adet taşınabilir  

jenaratör 

 

1 adet Hibe şeklinde 

Kurtarma  seti 

1 adet 4x2 Çift kabin 

pikap  hizmet  aracı 

 

1 Adet Portatif 

Merdivenli İtfaiye 

Aracı (2015 Model 

Ford Marka) 

 

Halka verilen 

bilgilendirme 

toplantısı sayısı 

 0 0 0 0  

Personele verilen 

Eğitim sayısı 

Hedef 3    Eğitim 3 %100 
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PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

PERFORMANS 

HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 

YILI 

HEDEFi 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-

MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

 Çevre kontrollerinde 

sürekliliği sağlayarak, 

Katı atık tesislerinin 

işlevselliğini 

sağlamak. 

Konteynıra çevrilen 

varil sayısı 

300 - - -   

Katı atık bertaraf 

etme oranı 

%95 %25  %25 %25 %25 %100 

Çöplerin ayrıştırılarak 

toplandığı konut 

sayısı 

20000 

konut 
14.500 15.600 16.400  %100 

Toplanan kağıt 

miktarı 

 

650.000 100.00

0 

120.000 100.000 100.00

0 

%70 

Toplanan atık pil 

miktarı 

 

900 kg 225 220 230 220 %99 

Toplanan atık yağ 

miktarı (Kg ) 

 

800 kg 

 

190 220 180 200 %99 

Verilen Eğitim sayısı 

 

27 15 12   %100 
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PERFORMANS 

HEDEFİ  
PERFORMANS  
GÖSTERGESİ  

2015 

YILI 

HEDEFi  

OCAK- 

ŞUBAT  
MART  

NİSAN-

MAYIS  
HAZİRAN  

TEMMUZ-

AĞUSTOS  
EYLÜL  

EKİM-

KASIM  
ARALIK  

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  
      ORANI  

 Zabıtası ekibleri 
ile günlük 
kontroller yaparak 
etkin 
denetimlerin 
yapılmasını 
sağlamak 

Denetlenen esnaf 
sayısı  

1750  434  485  477  354  % 100  

Kayıt altına alınan 
pazarcı sayısı  

 2014 
yılında 
148 yeni 
kayıt 4  

2014 yılında 
148 yeni 
kayıt 8  

2014 yılında 
148 yeni 
kayıt 12 
toplam172  

2015 
yılında 
148 yeni 
kayıt 12 
toplam172  

%96  
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Ruhsatlandırılmış 
işyeri sayısı  

 92  71  62  75  toplam300 % 100 

Vatandaştan gelen 
şikayet sayısı ve 
Çözüm Oranı  

 87  
87  

78  
78  

92  
92  

92  
92  

349 % 100 

 Ceza Takip 
sisteminde yapılan 
işlemler 

 97 113 92 147 449% 100 

 İşyerlerine verilen 
ihtar ve kapatılan 
işyeri sayısı 

 42 
3 

33 
5 

37 
4 

30 
2 

142 
14% 100 

 Ölçü ayar yapılan 
esnaf sayısı 

400    420 adet 
ölçü ayar 
tespit 
edilmiş 
olup, 212 
adet 
mükellef 
beyanı 
alınarak 
kontrolü 
yapılmıştır 
 

 
% 100 
 
 
 
 
 

                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

                                                            

PERFOR

MANS 

HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 YILI 

HEDEFi 

OCAK- ŞUBAT 

MART 

NİSAN-MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-KASIM 

ARALIK 

PERFORMA

NS 

GERÇEKLEŞ

ME  

      ORANI 

 

Personeli

n 

performa

  

PBS  

 *Network 

Altyapısı 

Yenilendi. Ana 

Bina,Ek Bina ve 

*Fiber internet 

hızını 10 mbps’den 

20 mbps’ye 

*Sunuculara 

sanallaştırma 

yapıldı.Elektrik 

kesintileri 

Yıl sonu 

gerçekleşme 

oranı % 



 

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 2015 YILI FAALİYET RAPORU Sayfa 276 
 

nsını 

artırıcı 

önlemler 

alarak, 

performa

ns 

değerlen

dirme  

sistemini 

2015 yılı 

sonuna 

kadar 

kurmak. 

Bilişim 

alt yapısını 

kurmak. 

Diğer 

müdürlüklerde 

kanal döşenerek  

kablolama 

yapıldı. Sistem 

Odası yenilendi. 

yükseltildi. 

*Sunucular güncel 

proğramları 

kaldırmadığından 2 

adet sunucu alındı.  

devamlı 

yaşandığından 

20 kwa güç 

kaynağı alındı. 

 

% 100 

 

Doğru ve 

güvenli 

bilgiye 

hızlı 

erişim 

sağlamak 

için 

bilişim 

teknolojil

erinden 

azami 

derecede 

faydalan

arak, 

2016 

yılına 

kadar 

bilişim 

alt 

yapısını 

oluşturm

ak. 

Bilgisayar başına 

veri hızı 

Veri hızını 

mhz olarak  

0,03 mhz *Network 

Altyapısı 

Yenilenme 

çalışmasından 

sonra 0,04 mhz 

oldu.  

*Fiber internet 

hızını 20 mbps’ye 

yükseltildikten 

sonra 0,05 mhz 

oldu.  

*Fiber internet 

hızını 20 

mbps’ye 

yükseltildikten 

sonra 0,06 mhz 

oldu.  

%100 

Belediye web 

sitesini ziyaretçi 

sayısı 

 

bilişim 

teknolojile

ri alt 

yapısını 

kurmak 

*Belediyemiz 

web 

sitesinden 

haberler,duyur

ular,cenaze 

ilanları, 

dilekçeler,ihal

e 

ilanları,nöbetçi 

eczane vs. 

bakılmaktadır. 

  30.534 kişi 

*Belediyemiz 

web sitesinden 

haberler, 

duyurular,cenaz

e 

ilanları,dilekçele

r,ihale 

ilanları,nöbetçi 

eczane vs. 

bakılmaktadır. 

  64.035 kişi 

*Belediyemiz web 

sitesinden 

haberler,duyurular

,cenaze 

ilanları,dilekçeler, 

ihale 

ilanları,nöbetçi 

eczane vs. 

bakılmaktadır. 

  97.711 kişi 

*Belediyemiz 

web sitesinden 

haberler, 

Duyurular, 

cenaze ilanları, 

dilekçeler,ihale 

ilanları,nöbetçi 

eczane vs. 

bakılmaktadır. 

  128.562  kişi 

%95 

AK Masa İş Yönetim 

Sistemi 

 

bilişim 

teknolojile

ri alt 

yapısını 

kurmak 

  *Kurumumuz 

vatandaşlarımıza 

hizmet verebilmek 

için AK Masa  İş 

Yönetim Sistemi 

Proğramını 

uygulamaya 

başladı. AK Masa 

yetkilisi 

Vatandaşlarımızda

n 

(şahsen,telefon,we

b sitesi) gelen 

taleplerini yetkili 

birime 

iletmektedir. 

Yetkili birim iş 

tamamlanınca 

vatandaşı arayarak 

sorunun 

çözüldüğünü 

belirtmektedir. 

Tamamlanmış iş 

sayısı: 1479 

Yapılan İş 

*Kurumumuz 

vatandaşlarımı

za hizmet 

verebilmek için 

AK Masa  İş 

Yönetim 

Sistemi 

Proğramını 

uygulamaya 

başladı. AK 

Masa yetkilisi 

Vatandaşlarımı

zdan 

(şahsen,telefo

n,web sitesi) 

gelen 

taleplerini 

yetkili birime 

iletmektedir. 

Yetkili birim iş 

tamamlanınca 

vatandaşı 

arayarak 

sorunun 

çözüldüğünü 

belirtmektedir. 

%95 
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sayısı:1990 Onay 

Bekleyen: 176 

 

Tamamlanmış 

iş sayısı: 3579 

Yapılan İş 

sayısı:3627 

Onay 

Bekleyen: 195 

Birim Bazında 

Bekleyen İş 

Sayısı:1071 

*Toplam İş: 

8472 

Kent bilgi 

sistemini 

(KBS) 

kurarak 

vatandaş

ın veri 

ihtiyacını 

%100 

karşılam

ak. 

CBS güncel katman 

sayısı ( Parsel 

bilgisi, numarataj, 

Mezarlık bilgi 

sistemi, Kent 

rehberi, İşyeri 

ruhsatı, Nöbetçi 

Eczane 

KBS, CBS  

MAKS bilgi 

sistemlerin

i kurmak. 

 Alt Yapı 

Çalışmaları 

devam 

etmektedir. 

Alt Yapı Çalışmaları 

devam etmektedir. 

Alt Yapı 

Çalışmaları 

devam 

etmektedir. 

%30 

 

 Kurum içi fiber 

optik bağlantı sayısı 

2  Kurumumuzda 2 

adet fiber 

bağlantı 

vardır.(Ana Bina 

ve Ek Bina) 

Kurumumuzda 2 

adet fiber bağlantı 

vardır.(Ana Bina ve 

Ek Bina) 

Kurumumuzda 

2 adet fiber 

bağlantı 

vardır.(Ana 

Bina ve Ek 

Bina) 

%100 

6 
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                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

                                                            

PERFORMAN

S HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 

YILI 

HEDEFi 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-

MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

 İdarenin genel 

ihtiyaçlarını en 

hızlı ve en 

ekonomik 

şekilde temin 

ederek 

birimlerin 

kullanımına 

%100 sunmak. 

-Güvenlik ihtiyacı 

karşılanan Hizmet 

Binası ve Sosyal 

tesis sayısı 

 

 

 

 

   23 

 

 

15 

Hizmet 

Binası ve 

Sosyal tesis 

Güvenliği 

sağlanmakt

adır. 

 

 

15 

Hizmet 

Binası ve 

Sosyal tesis 

Güvenliği 

sağlanmakt

adır. 

 

 

 

15 

Hizmet 

Binası ve 

Sosyal tesis 

Güvenliği 

sağlanmakt

adır. 

 

 

 

15 

Hizmet 

Binası ve 

Sosyal 

tesis 

Güvenliği 

sağlanmak

tadır. 

 

 

%66 

Yeni alınan araç 

sayısı 

  2 

2 Adet 

Mitsubishi 

Pikap 

Kamyonet 

 

3 

1 Adet 

Mitsubishi 

Pikap 

Kamyonet 

2 Adet 

Kamyon 

Mercedes 

Axor 

  

Bakım ve onarımı 

yapılan araç sayısı 

İhtiyaç 

duyulan 

tüm 

araçlar 

 

315  

 

225 

 

     130 

 

  420 

       %100 

Ulaşım master 

planını etkin 

kılarak tüm 

kavşakların 

trafik işaretleri 

ve 

sinyalizasyonun 

yaparak ulaşımı 

kolaylaştırmak. 

Sinyalizasyon 

sistemi kurulan 

kavşak sayısı 

2 1 

(Karayolları 

Kavşağı) 

1 

(Devlet 

Hastanesi 

Kavşağı) 

           % 100 

Yeni yapılan kavşak 

sayısı 

  Terminal 

Kavşağı 
           %100 

Tabela , Duba sayısı  191 Tabela 

16 Duba 

82 Tabela 

25 Duba 

67 Tabela 

103 Duba 

70 tabela 

45 duba 

        %100 

 Ulaşım 

Master 

Planını 

yapmak

. 
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PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU DIŞ İLİŞKİLER  MÜDÜRLÜĞÜ 

PERFORMAN

S HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 

YILI 

HEDEF

i 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

  Ulusal ve 

uluslararası 

organizasyonla

rda şehrin 

tanıtımına katkı 

sağlamak için 

her yıl üç 

organizasyona 

iştirak etmek  

. 

 

Katılım 

sağlanan Fuar 

ve 

organizasyon 

sayısı 2 

Belediyemizin 

başkanlığını 

yürüttüğü 

T.C. 

Jeotermal 

Kaynaklı 

Belediyeler 

Birliği’nin 

üyelerini 

temsilen yer 

aldığı ve 

Belediye 

Başkanımızın

da açılışına 

konuşmacı 

olarak 

katıldığı, 22-

24 Ocak 2015 

tarihlerinde  

Ankara’da 

gerçekleşen 

“Expo 

Geothermal 2. 

Jeotermal 

Enerji 

Teknolojileri 

ve 

Ekipmanları 

Fuarı” na 

katılım. 

19-24.04.2015 

tarihleri 

arasında 

Avustralya 

Melbourne’de 

düzenlenen 

“Dünya 

Jeotermal 

Kongresi “ne 

Türkiye 

Belediyeler 

Birliği 

koordinesinde 

katılım  

04-

06.11.2015 

tarihleri 

arasında 

Ankara’da 

düzenlenen 

“8. Uluslar 

arası Enerji 

Kongresi 

ve Fuarı / 

EIF 2015” 

Jeotermal 

Kaynaklı 

Belediyeler 

Birliği ile 

katılım %100 

       

Ağırlanan 

konuk sayısı       

Bir yılda en az  

iki kardeş şehir 

ziyareti 

gerçekleştirme

k. 

 

Ortak Proje için 

protokol 

yapılan kardeş 

şehir sayısı    

 2   

16.08.2015 

tarihinde 

Almanya’daki 

kardeş şehrimiz 

Remscheid ile 

ikinci protokol 

imzalanmıştır.  %50 

Belediyemizce 

ziyaret edilen 

Kardeş Şehir 

sayısı 1   

12-17.08.2015 

tarihleri arasında  

Almanya’daki 

kardeş şehrimiz 

Remscheid’a 16 

kişilik bir heyet 

ile ziyaret 

düzenlenmiştir.  %100 

İlimize gelen 

uluslararası 

heyetleri ve 

Kardeş şehir 

heyetlerini 

ağırlama 

etkinliği sayısı 2 

09-14.02.2015 

tarihleri 

arasında 

kardeş 

şehrimiz 

Remscheid’ta

n gelen 8 

kişilik heyet 

Yurtdışı 

Türkler ve 

Akraba 

Topluluklar 

Başkanlığı, 

Gençlik 

Köprüleri 2014 

programı 

kapsamında 

  %100 
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PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

 

PERFORMAN

S HEDEFİ  

PERFORMAN

S  

GÖSTERGESİ  

2015 YILI 

HEDEFi 

OCAK- ŞUBAT 

MART 

NİSAN-MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL 

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME 

ORANI 

 Şehrimizde 

sosyal, 

kültürel ve 

jeotermalli   

tesislerin 

açılmasına 

öncülük 

ederek açılan 

tesislerin 

işletilmesini 

sağlamak. 

Mevcut 

işletilen tesis 

sayısı 

13 

 

1-Halk Ekmek 

Fırını 

2-Ağalar 

Konağı Kültür 

Evi   

3-Gazi Parkı 

Çay ve Kahve 

Evi  

12 

 

İşletmemiz  

Gazi Parkı Çay 

ve Kahve Evi 

22/01/2015 

Tarihinde 

Engelliler 

Yardımlaşma 

ve Dayanışma 

Derneğine 

13 

 

23.04.2015 

 

 - Tarihinde 

Masalpark 

Oyuncak ve 

Kitap satış 

yeri hizmete 

açılmıştır.  

13 

 

18.08.2015 

 

Tarihinde 

Kentpark 

Sandal 

İşletmeciliği 

hizmete 

açılmıştır. 

14 

 

29.08.2015 

Tarihinde 

Masalpark 

Eğlence 

Aletleri 

İşletmemiz

e 

katılmıştır. 

% 100 

 

1-Halk 

Ekmek 

Fırını 

2-Ağalar 

Konağı 

Kültür Evi   

3- Ahi 

Külliyesi 

ağırlanmıştır. Avusturya/ 

Viyana’dan 

gelen 25 

öğrenci 28.03-

06.04.2015 

tarihleri 

arasında 

Kırşehir’de 

ağırlanmıştır. 

Belediyemizce 

edinilen Kardeş 

Şehir sayısı 

       

Yıl en az iki 

Ulusal ve 

uluslar arası 

projeyle  şehrin 

kalkınmasına 

katkı 

sağlamak. 

Fonlara 

sunulan proje 

sayısı 6 

-Yurtdışı 

Türkler ve 

Akraba 

Topluluklar 

Başkanlığı / 

"Viyana’dan  

Kırşehir’e  

Gönül 

Köprüsü 

Eğitim ve 

Kültür 

Ziyareti" 

-Ahiler 

Kalkınma 

Ajansı / 

Kırsehir 

Belediyesi 300 

kWp PV 

Günes Enerji 

Santrali 

Kurulması 

- Aile Ve Sosyal 

Politikalar 

Bakanlığı/ EDES/  

Engelli Danışma 

Merkezi (ENDAM) 

Oluşturularak 

Engellilerin 

Sosyo-Psikolojik 

Yönden 

Desteklenmesi ve 

Sosyal Hayata 

Uyumunun 

Artırılması 

Projesi (Proje 

Ortağı)   

Kabul edilen proje 

sayısı 

6 
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4-Hılla Gölü 

Cafe ve 

Restoran 

5-Cadde Açık 

Otoparklar 

6-Pazaryeri altı 

Kapalı Otopark 

7-Cacabey 

Kapalı Otopark 

8-Beğendik 

Mağazası Altı 

Kapalı Otopark 

9-Cacabey 

Çayevi 

10-Kentpark 

Çayevi 

11-Tenis Kordu 

Cafe 

12-Ahi Külliyesi 

Çay Ocağı 

13-Kitap Cafe 

 

 

 

 

 

 

 

 

devredilmiştir

. 

 

25.04.2015 

Tarihinde 

Masalpark 

Büfe hizmete 

açılmıştır. 

 

02.06.2015 

tarihinde 

Begem Kitap 

Kafe 

devredilmiştir

. 

 

 

16.09.2015 

Tarihinde 

Cacabey 

Çayevi 

Devredilmiştir

. 

Çay Ocağı 

4-Hılla 

Gölü Cafe 

ve 

Restoran 

5-Cadde 

Açık 

Otoparkla

r 

6-

Pazaryeri 

altı Kapalı 

Otopark 

7-Cacabey 

Kapalı 

Otopark 

8-

Beğendik 

Mağazası 

Altı Kapalı 

Otopark 

9- Tenis 

Kordu 

Cafe 

10-

Kentpark 

Çayevi 

11- 

Masalpark 

Eğlence 

Aletleri 

12- 

Masalpark 

Oyuncak 

ve Kitap 

satış 

13- 

Masalpark 

Büfe 

14- 

Kentpark 

Sandal 
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Yeni açılan 

tesis sayısı 

4 İşletme 

 

1-

Masalpar

k Eğlence 

Aletleri 

2- 

Masalpar

k Oyuncak 

ve Kitap 

satış Yeri 

3- 

Masalpar

k Büfe 

4- 

Kentpark 

Sandal 

 

 2 İşletme 

 

23.04.2015 

 - Tarihinde 

Masalpark 

Oyuncak ve 

Kitap satış 

yeri hizmete 

açılmıştır.  

 

25.04.2015 

Tarihinde 

Masalpark 

Büfe hizmete 

açılmıştır. 

 

1 İşletme 

 

18.08.2015 

 

Tarihinde 

Kentpark 

Sandal 

İşletmeciliği 

hizmete 

açılmıştır. 

 

1 İşletme 

 

29.08.2015 

Tarihinde 

Masalpark 

Eğlence 

Aletleri 

İşletmemiz

e 

katılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

% 100 

 

 

Mevcut 

otopark sayısı 4 4 4 4 4 

% 100 

 

Yeni açılan 

otopark sayısı 
0 - - - -  

Günlük 

üretilen 

ekmek sayısı 

10.000 7163 7848 9107 11.294 % 88,53 

Muhtelif 

yerlere 

konulan büfe 

sayısı 

0 - - - - - 
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Geleneksel ve 

bölgesel 

yemek menü 

sayısı 

12 

 

1-İçli Mantı 

2-Sulu Köfte 

3-Sebzeli 

Güveç 

 4-Güveçte 

Kurufasulye 

 5-Ayva 

Boranası 

6-Bamya 

Yemeği 

7-Ete Basma 

Patlıcan 

8-Kırşehir Tava 

9-Süla Kabağı 

10-Tuzda 

Tavuk 

11-Erişte Mantı 

12-Keme 

Kavurma 

 

 

- 

7 

 

1-Mantarlı 

Kuzu Güveç 

2-Kuzu Tandır 

3-Kırşehir 

Kebabı 

4-Kaburga 

Dolması 

5-Kiremitte 

Mantar 

6-Çökertme 

Kebabı 

7-Ayva Tatlısı 

 

 

- - 

19 adet 

bölgesel yemek 

çeşitimiz 

bulunmaktadır.  

 

 

 

 

% 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

                                                         

PERFORMANS 

HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 

YILI 

HEDEFi 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-

MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

 Yeşil alanların 

bitkisel ve peyzaj 

düzenlemesini 

yaparak şehrin 

yeşillendirilmesine 

katkıda bulunmak. 

       

Şehrin kentsel 

estetiğini 

1/25.000 ölçekli 

Çevre Düzeni Planı 

 21 18 24 37 %100 
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destekleyici İmar 

planları ve 

revizyonlar 

kamulaştırma ve 

sosyal donatılara  yer 

tahsisleri yaparak 

projeler üretmek. 

sayısı 

(Tadilat Talebi 

Değerlendirmesi) 

Kentsel dönüşüm 

proje sayısı 

      

Verilen inşaat ruhsat 

sayısı 

 

 49 88 68 33 %100 

İskanı verilen yapı 

sayısı 

 

 58 63 64 58 %100 

Yıl içinde 

Kamulaştırılan alan 

miktarı (m2) 

 

 1650 1920 1720 1910 %100 

Kültür ve tabiat 

varlıklarını koruma 

bölge kurulunca 

onay verilen proje 

sayısı 

 

  1 Kale Höyük    

      Gerçekleşme 

Top:%90 

 

 

                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

                                                         

PERFORMANS 

HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 

YILI 

HEDEFi 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-

MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

Şehrin kentsel 

estetiğini 

destekleyici İmar 

planları ve 

revizyonlar 

kamulaştırma ve 

sosyal donatlara  yer 

tahsisleri yaparak 

projeler üretmek ve 

proje hizmet 

alımlarını 

Kültür ve tabiat 

varlıklarını koruma 

bölge kurulunca 

onay verilen proje 

sayısı 

 

1    Kale Höyük 

Arkeo Park 

yapım 

aşamasında 

Projede 

revizyona 

gidilmiştir. 

  

Yapılan proje sayısı 8 -Terme 

Oteli ve  

Makissos 

Eski Buğday 

Pazarında 

Çiçek Satış 

Reyonu 

Kale Höyük 

yapım 

aşamasında 

Fen İşleri 

deposu 

yapımı 

tamamlan
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gerçekleştirmek. 

 

Oteli Yol 

Projesi  

Ankara- 

Terme 

Caddesi 

Dış Cephe  

-Bosna 

Olovo 

Camii , 

Eski Özel 

İdare 

Binası 

Proje 

İhaleleri 

tamamla

ndı. 

yapımı 

devam 

etmektedir. 

Kültür 

Merkezi 

yapımı 

devam 

etmekte 

 

dı. 

 

Yapılan projelerde 

kontronörlük sayısı 

8    8  

 

 

 

 

                                 PERFORMANS SONUÇLARI VE DEĞERLENDİRME TABLOSU 

                                                         

PERFORMANS 

HEDEFİ  

PERFORMANS  

GÖSTERGESİ  

2015 

YILI 

HEDEFi 

OCAK- 

ŞUBAT 

MART 

NİSAN-

MAYIS 

HAZİRAN 

TEMMUZ-

AĞUSTOS 

EYLÜL  

EKİM-

KASIM 

ARALIK 

PERFORMANS 

GERÇEKLEŞME  

      ORANI 

Kırşehir’e sağlıklı suyu 

temin etmek için 

gerekli her türlü önlemi 

almak. 

İçme suyuna katılan 

Klor miktarı (ton) 

60 ton 12 ton 15 ton 17 ton 12 ton 

Toplam 

56 ton 

Yıl sonu  

 %93,33 

Döşenen PE boru 

miktarı (metre) 

5000 

metre 

600 metre 

Gölhisar 

mah. 

1951 sok. 

1100 metre 

Gölhisar mah. 

Kervansaray 

mah.Çatı yapı 

altı 

1550 metre 

Çukurçayır 

mah. Hayır 

çeşmesine, 

İğdecik mah.  

1042,5 

metre 

Terme 

Cad. 

Atatürk 

Cad. 

Toplam 

4292.5 

% 85,85 

 

Yenilenen Ana isale 

hattı uzunluğu 

46 km DSİ 

uygulama 

Aşamasın

da 

DSİ uygulama 

Aşamasında 

DSİ uygulama 

Aşamasında 

DSİ 

uygulama 

Aşamasın

da 

DSİ uygulama 

Aşamasında 
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(kilometre)  

İmara açılan yerlerde 

çekilen içme suyu hat 

miktarı 

      

 

Açılan su kuyusu 

sayısı (adet) 

0 ADET  1 ADET 

Kındam Mah. 

2 ADET 

Kervansaray 

mah. Bağbaşı 

mah. 

 % 100 

 Atık su arıtma oranı 

(yüzde olarak) 

% 98 % 94 % 95 % 96 % 95 % 95  

Mevcut olan ve imara 

açılan bölgelere yer altı 

şebekelerinin 

çekilmesini sağlamak. 

Döşenen 

kanalizasyon 

şebekesi uzunluğu 

(metre) 

5000 

metre 

1180 

metre 

Kındam 

mah.23 

nisan 

caddesi 

altı 

Yenice 

mah.Selg

ah camii 

karşısı 

650 metre 

Çukurçayır 

mah. Gök 

petrol yanı, 

kervansaray 

mah., yenice 

mah. 233 sok.  

1150 metre 

Kuşdilli mah. 

1186 sok. 

Güldiken 

mah. Hızırağa 

yolu,kındam 

mah. 23 nisan 

cad. 

592 metre 

Yenice 

Mah. Dr 

Sadık 

Ahmet 

Bulvarı 

Toplam 

3572 

% 71,44 

Kanalizasyon 

sorunlarını çözüme 

kavuşturma süresi 

(saat) 

EN GEÇ 

24saat 

İÇERİSİN

DE(% 99 

oranda) 

24 saat 

İÇERİSİN

DE  

(% 99 

oranda) 

24 saat 

İÇERİSİNDE 

(% 99 oranda) 

24 saat 

İÇERİSİNDE 

(% 99 oranda) 

24 saat 

İÇERİSİND

E 

(% 99 

oranda) 

% 99 

Yağmur suyu drenaj 

hat uzunluğu (metre) 

8000 

metre 

1240 

metre 

Yenice 

mah.158 

sok.310,3

09,305 

sokaklar 

2068 metre 

Yenice mah. 

291 sok.,Şht. 

Şevket Fidan 

cad.Dr. Sadık 

Ahmet cad. 

3492 metre 

Yenice mah. 

Eğitim cad. ve 

çevresi, 

Yenice 292 

sok. 

9106 

metre Dr 

Sadık 

Ahmet 

Bulvarı 

Şht. 

Emrullah 

Yaman 

Cad. 

Toplam 

15906 

% 100 

Temizliği sağlanan 

muayene bacası 

sayısı (adet) 

500 adet  140 adet 158 adet  135 adet 1345 adet 

Toplam 

1770 

% 100 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  
 A- Üstünlükler  B-  Zayıflıklar 

            
Gü Üstünlükler çlü Yönler Zayıflıklar Zayıf Yönler 

1- Kırşehir Belediyesi hizmet alanı 250 

km2’dir.  

1- Yatırımlarda risk faktörünün dikkate 

alınmamasından dolayı mali ve idari 

zorlukların bulunması 

2-Üst yönetimin değişime açık olması ve 

Kültürel ve sosyal belediyecilik alanında  

mesafe kat etmiş olması. 

2-Belediye hizmet binalarının 

yerleşiminin dağınık olması ve yetersiz 

olmasından dolayı hizmetlerin etkin 

olarak sunulamaması  

3-Ahilik kültürünü yaşatıcı çalışma ve 

faaliyetleri başlatan bir belediyecilik 

anlayışına sahip olması 

4-Belediye çalışanları arasında 

kopukluktan dolayı, kurumsal birliktelik 

anlayışının zayıf olması 

4- Şehri termal  turizmine açan bir 

anlayış 

5- Personelin teknik anlamda kendi 

alanlarında çalıştırılmaması 

5-İSO 9001 Kalite Yönetimi Belgesi 

almış olması ve kurumsallaşma 

yönünde mesafe kaydetmesi 

6- Araç gereç ve ekipman eksikliği 

6- Kent konseyi,kadın meclisi ve gençlik 

meclisi gibi halkın yönetime katılımını 

sağlayan uygulamaların başlatılması 

7- Personelin moral ve motivasyonunu ve 

performansını artırıcı faaliyetlerin yeterli 

seviyede olmaması 

7- Standart Dosyalama   arşiv düzenine 

geçiş aşamasında evrakların elektronik 

ortama aktarılması 

  8- Ödül ve ceza sisteminin tam 

yerleşmemiş olması 

8-  Belediyemizin Jeotermal Belediyeler 

birliğine dahil olması   

 

9-Kentin altyapı şebeke  projelerinde 

sona gelinmesi 

 

  

10- Ak masanın faal ve etkin olarak 

çalışması. Sorunları zamanında çözecek 

şekilde vatandaşla iletişim halinde 

olması. 

 

11- Sosyal belediyecilik anlamında 

Hayır Evinin açılarak yardıma muhtaç 

vatandaşlarımıza ulaşılması 

 

12- Yeni parklar ve yaşamsal alanlar 

oluşturmada örnek belediyelerden 

olmamız. 

 

13-Hayvan barınağını kurarak sokak 

hayvanlarına sahip çıkan bir anlayış 

 

 

 

 


